

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1
Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область,
М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

1,724 тис.грн.
0,01123 тис.люд.год.
0,861 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 14 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-01-01	на підготовку території	1,724	-	1,724	0,01123	0,861	-
		Всього:	1,724	-	1,724	0,01123	0,861	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Склав

Перевірив

Табеев А.А.
[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис]
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.А. Жуга
[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис]
[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
01-01-01	підготовку території	<u>0,00921</u> 0,66	<u>-</u> -	<u>0,00079</u> 0,067	<u>0,00022</u> 0,018	<u>-</u> -	<u>0,01022</u> 0,745	<u>0,00101</u> 0,116	<u>0,01123</u> 0,861
	Разом :	<u>0,00921</u> 0,66	<u>-</u> -	<u>0,00079</u> 0,067	<u>0,00022</u> 0,018	<u>-</u> -	<u>0,01022</u> 0,745	<u>0,00101</u> 0,116	<u>0,01123</u> 0,861

Склав

Перевірив

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1
Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область,
М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Протирадіаційне укриття

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

11016,893 тис.грн.
25,23137 тис.люд.год.
1944,965 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 14 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на демонтажні роботи	229,669	-	229,669	1,64200	119,717	-
2	02-01-02	на загальнобудівельні роботи	5191,208	-	5191,208	17,35824	1343,649	-
3	02-01-03	на водопостачання	427,561	-	427,561	0,64770	49,927	-
4	02-01-04	на придбання устаткування обладнання водопостачання	-	24,084	24,084	-	-	-
5	02-01-05	на каналізацію	29,602	-	29,602	0,06919	5,481	-
6	02-01-06	на вентиляцію	314,785	-	314,785	0,73518	53,597	-
7	02-01-07	на придбання устаткування обладнання вентиляційне	-	1614,708	1614,708	-	-	-
8	02-01-08	на пожежну сигналізацію	210,783	-	210,783	1,02734	84,019	-
9	02-01-09	на придбання устаткування устаткування пожежної сигналізації	-	60,905	60,905	-	-	-
10	02-01-010	на сповіщення про пожежу	106,806	-	106,806	0,41309	30,829	-
11	02-01-011	на придбання устаткування устаткування сповіщення про пожежу	-	35,036	35,036	-	-	-
12	02-01-012	на сигналізація загазованості	34,311	-	34,311	0,13082	9,787	-
13	02-01-013	на придбання устаткування устаткування загазованості	-	19,098	19,098	-	-	-
14	02-01-014	на автоматичне пожежогасіння	68,412	-	68,412	0,34393	29,143	-
15	02-01-015	на придбання устаткування устаткування автоматичного пожежогасіння	-	22,102	22,102	-	-	-
16	02-01-016	на телефонізацію, відеоспостереження	55,26	-	55,26	0,20349	15,3	-
17	02-01-017	на придбання устаткування устаткування мереж телефонізації, відеоспостереження	-	24,706	24,706	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	02-01-018	на мережі інтернета	80,206	-	80,206	0,31684	23,882	-
19	02-01-019	на придбання устаткування мережі інтернета	-	51,712	51,712	-	-	-
20	02-01-020	на радіофікацію	17,059	-	17,059	0,08879	6,735	-
21	02-01-021	на придбання устаткування мереж радіофікації	-	1,213	1,213	-	-	-
22	02-01-022	на блискавкозахист радіоантени	11,382	-	11,382	0,05909	4,415	-
23	02-01-023	на електроосвітлення	172,517	-	172,517	0,90662	69,708	-
24	02-01-024	на обладнання електроосвітлення	272,151	46,626	318,777	-	-	-
25	02-01-025	на електрообладнання	296,383	-	296,383	1,25753	96,316	-
26	02-01-026	на придбання устаткування електрообладнання	-	821,717	821,717	-	-	-
27	02-01-027	на придбання устаткування технологічне обладнання	0,67	730,607	731,277	-	-	-
28	02-01-028	на заходи для маломобільних груп населення	44,917	-	44,917	0,03152	2,46	-
29	02-01-029	на придбання устаткування обладнання для заходів для маломобільних груп населення	-	0,697	0,697	-	-	-
Всього:			7563,682	3453,211	11016,893	25,23137	1944,965	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Товбєлов А.А.
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	демонтажні роботи	<u>1,19101</u>	-	<u>0,24477</u>	<u>0,03029</u>	-	<u>1,46607</u>	<u>0,17593</u>	<u>1,64200</u>
02-01-02	загальнобудівельні роботи	<u>79,145</u>	-	<u>17,781</u>	<u>2,494</u>	-	<u>99,42</u>	<u>20,297</u>	<u>119,717</u>
02-01-03	водопостачання	<u>14,95751</u>	-	<u>0,48349</u>	<u>0,06067</u>	-	<u>15,50167</u>	<u>1,85657</u>	<u>17,35824</u>
02-01-04	придбання устаткування	<u>1087,29</u>	-	<u>37,169</u>	<u>4,995</u>	-	<u>1129,454</u>	<u>214,195</u>	<u>1343,649</u>
02-01-05	обладнання водопостачання каналізацію	<u>0,56252</u>	<u>0,00080</u>	<u>0,02658</u>	-	-	<u>0,58990</u>	<u>0,05780</u>	<u>0,64770</u>
02-01-06	вентиляцію	<u>41,221</u>	<u>0,061</u>	<u>1,973</u>	-	-	<u>43,255</u>	<u>6,672</u>	<u>49,927</u>
02-01-07	придбання устаткування обладнання вентиляційне	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-08	пожежну сигналізацію	<u>0,06235</u>	-	<u>0,00026</u>	-	-	<u>0,06261</u>	<u>0,00658</u>	<u>0,06919</u>
02-01-09	сповіщення про пожежу	<u>4,704</u>	-	<u>0,019</u>	-	-	<u>4,723</u>	<u>0,758</u>	<u>5,481</u>
02-01-10	придбання устаткування сигналізації	<u>0,66030</u>	-	<u>0,00752</u>	-	-	<u>0,66782</u>	<u>0,06736</u>	<u>0,73518</u>
02-01-11	сповіщення про пожежу	<u>45,258</u>	-	<u>0,563</u>	-	-	<u>45,821</u>	<u>7,776</u>	<u>53,597</u>
02-01-12	придбання устаткування сигналізації	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-13	сповіщення про пожежу	<u>0,00829</u>	<u>0,46654</u>	<u>0,18001</u>	-	<u>0,28640</u>	<u>0,94124</u>	<u>0,08610</u>	<u>1,02734</u>
02-01-14	придбання устаткування сигналізації	<u>0,591</u>	<u>31,741</u>	<u>13,14</u>	-	-	<u>74,086</u>	<u>9,933</u>	<u>84,019</u>
02-01-15	сповіщення про пожежу	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-16	придбання устаткування сигналізації	<u>0,00656</u>	<u>0,25589</u>	<u>0,10887</u>	-	<u>0,00640</u>	<u>0,37772</u>	<u>0,03537</u>	<u>0,41309</u>
02-01-17	сповіщення про пожежу	<u>0,467</u>	<u>17,686</u>	<u>7,953</u>	-	-	<u>26,746</u>	<u>4,083</u>	<u>30,829</u>
02-01-18	придбання устаткування сигналізації	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-19	сповіщення про пожежу	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-20	придбання устаткування сигналізації	<u>0,00174</u>	<u>0,08256</u>	<u>0,03527</u>	-	-	<u>0,11957</u>	<u>0,01125</u>	<u>0,13082</u>
02-01-21	сповіщення про пожежу	<u>0,124</u>	<u>5,772</u>	<u>2,592</u>	-	-	<u>8,488</u>	<u>1,299</u>	<u>9,787</u>
02-01-22	придбання устаткування сигналізації	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-23	сповіщення про пожежу	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-014	автоматичне пожежогасіння	<u>0,00152</u>	<u>0,13854</u>	<u>0,04903</u>	-	<u>0,12640</u>	<u>0,31549</u>	<u>0,02844</u>	<u>0,34393</u>
02-01-015	придбання устаткування устаткування автоматичного пожежогасіння	<u>0,108</u>	<u>9,545</u>	<u>3,58</u>	-	-	<u>25,862</u>	<u>3,281</u>	<u>29,143</u>
02-01-016	телефонізацію, відеоспостереження	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-017	придбання устаткування устаткування мереж телефонізації, відеоспостереження мережі інтернета	-	<u>0,12729</u>	<u>0,05882</u>	-	-	<u>0,18611</u>	<u>0,01738</u>	<u>0,20349</u>
02-01-018	придбання устаткування устаткування мережі інтернета	-	<u>8,991</u>	<u>4,303</u>	-	-	<u>13,294</u>	<u>2,006</u>	<u>15,3</u>
02-01-019	радіофікацію	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-020	придбання устаткування устаткування мереж радіофікації	-	<u>0,26028</u>	<u>0,02947</u>	-	-	<u>0,28975</u>	<u>0,02709</u>	<u>0,31684</u>
02-01-021	блискавкозахист радіоантени	-	<u>18,569</u>	<u>2,186</u>	-	-	<u>20,755</u>	<u>3,127</u>	<u>23,882</u>
02-01-022	електроосвітлення	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-023	обладнання електроосвітлення	-	<u>0,07270</u>	<u>0,00930</u>	-	-	<u>0,08200</u>	<u>0,00679</u>	<u>0,08879</u>
02-01-024	електрообладнання	-	<u>5,271</u>	<u>0,68</u>	-	-	<u>5,951</u>	<u>0,784</u>	<u>6,735</u>
02-01-025	придбання устаткування устаткування електрообладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-026	технологічне обладнання	<u>0,03473</u>	<u>0,00726</u>	<u>0,01096</u>	-	-	<u>0,05295</u>	<u>0,00614</u>	<u>0,05909</u>
02-01-027	заходи для маломобільних груп населення	<u>2,377</u>	<u>0,529</u>	<u>0,803</u>	-	-	<u>3,709</u>	<u>0,706</u>	<u>4,415</u>
02-01-028	населення	-	<u>0,70440</u>	<u>0,12205</u>	-	-	<u>0,82645</u>	<u>0,08017</u>	<u>0,90662</u>
		-	<u>51,287</u>	<u>9,172</u>	-	-	<u>60,459</u>	<u>9,249</u>	<u>69,708</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
		<u>0,13067</u>	<u>0,89872</u>	<u>0,12184</u>	-	-	<u>1,15123</u>	<u>0,10630</u>	<u>1,25753</u>
		<u>7,627</u>	<u>65,751</u>	<u>10,676</u>	-	-	<u>84,054</u>	<u>12,262</u>	<u>96,316</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
		<u>0,02834</u>	-	<u>0,00002</u>	-	-	<u>0,02836</u>	<u>0,00316</u>	<u>0,03152</u>
		<u>2,092</u>	-	<u>0,002</u>	-	-	<u>2,094</u>	<u>0,366</u>	<u>2,46</u>

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-029	придбання устаткування обладнання для заходів для маломобільних груп населення	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>17,64554</u> 1271,004	<u>3,01498</u> 215,203	<u>1,48826</u> 112,592	<u>0,09096</u> 7,489	<u>0,41920</u> -	<u>22,65894</u> 1648,171	<u>2,57243</u> 296,794	<u>25,23137</u> 1944,965

Склав

Перевірив

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1
Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область,
М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

198,686 тис.грн.
0,11564 тис.люд.год.
9,050 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 14 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на благоустрій території	198,686	-	198,686	0,11564	9,05	-
		Всього:	198,686	-	198,686	0,11564	9,05	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Склад

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-01	благоустрій території	<u>0,05932</u> 3,812	<u>-</u> -	<u>0,02894</u> 2,543	<u>0,01411</u> 1,162	<u>-</u> -	<u>0,10237</u> 7,517	<u>0,01327</u> 1,533	<u>0,11564</u> 9,05
	Разом :	<u>0,05932</u> 3,812	<u>-</u> -	<u>0,02894</u> 2,543	<u>0,01411</u> 1,162	<u>-</u> -	<u>0,10237</u> 7,517	<u>0,01327</u> 1,533	<u>0,11564</u> 9,05

Склав



Перевірів

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на підготовку території
Підготовка території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1,724 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01123 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,861 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-191-5	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 32 см	100шт	0,02	2266,14	-	45	33	-	22,7800	0,46
					1656,79	-			-	-	-
2	КБ1-192-2	Трелювання деревини на відстань до 300 м тракторами потужністю 59 кВт [80 к.с.], діаметр стовбурів до 30 см	100шт	0,02	16776,48	14142,69	336	53	283	43,8600	0,88
					2633,79	2603,81			52	31,1984	0,62
3	КБ1-193-4	Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	0,02	4472,93	-	89	63	-	48,9600	0,98
					3171,14	-			-	-	-
4	КБ1-202-1	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев до 32 см	100шт	0,02	1900,20	1641,98	38	5	33	4,3000	0,09
					258,22	315,42			6	3,3839	0,07
5	КБ1-199-1	Засипання підкорінних ям бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.]	100ям	0,02	2834,50	2834,50	57	-	57	-	-
					-	461,30			9	4,7520	0,1
6	КР18-113-1	Видалення кущової порослі	м3	0,8	758,61	-	607	506	-	8,5000	6,8
					632,83	-			-	-	-
7	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	1	161,86	161,86	162	-	162	-	-
					-	18,44			18	0,2240	0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1334	660	<u>535</u>		<u>9,21</u>
									85		1,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1334				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139				
		всього заробітна плата, грн.					745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					390				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					116				
		Всього будівельні роботи, грн.					1724				

		Всього по кошторису					1724				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					861				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 229,669 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,642 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 119,717 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,05	<u>10442,83</u> 9381,95	<u>1028,70</u> 286,17	522	469	<u>51</u> 14	<u>150,4000</u> 3,8437	<u>7,52</u> 0,19
2	КБ46-38-1	Розбирання обштукатурених щитових і дощатих одношарових перегородок	100м2	0,32	<u>4779,98</u> 3763,08	<u>985,98</u> 274,29	1530	1204	<u>316</u> 88	<u>64,5800</u> 3,6841	<u>20,67</u> 1,18
3	КБ46-34-3	Розбирання стін із фундаментних блоків	м3	7,9	<u>6247,08</u> 2548,99	<u>3653,09</u> 937,32	49352	20137	<u>28859</u> 7405	<u>36,3000</u> 12,9470	<u>286,77</u> 102,28
4	КБ46-34-4	Розбирання цегляних перегородок	м3	7,32	<u>1194,76</u> 802,14	<u>392,62</u> 100,74	8746	5872	<u>2874</u> 737	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>85,72</u> 10,19
5	КБ46-34-4	Розбирання цегляних перегородок під перемишкою	м3	0,5676	<u>1194,76</u> 802,14	<u>392,62</u> 100,74	678	455	<u>223</u> 57	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>6,65</u> 0,79
6	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	6,34	<u>1763,67</u> 1763,67	- -	11182	11182	- -	<u>29,3700</u> -	<u>186,21</u> -
7	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	4,086	<u>2239,87</u> 2239,87	- -	9152	9152	- -	<u>37,3000</u> -	<u>152,41</u> -
8	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог в прим. 3, 4	100м2	1,717	<u>4642,98</u> 3355,03	<u>1287,95</u> 321,64	7972	5761	<u>2211</u> 552	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>87,36</u> 7,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ46-34-2	Розбирання бетонних сходів	м3	0,3	<u>3591,60</u> 1491,93	<u>2099,67</u> 538,74	1077	448	<u>629</u> 162	<u>21,7800</u> 7,4415	<u>6,53</u> 2,23
10	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів входу в укриття	м3	8,4	<u>6247,08</u> 2548,99	<u>3653,09</u> 937,32	52475	21412	<u>30686</u> 7873	<u>36,3000</u> 12,9470	<u>304,92</u> 108,75
11	КБ46-34-4	Розбирання стін входу в укриття	м3	2,6	<u>1194,76</u> 802,14	<u>392,62</u> 100,74	3106	2086	<u>1020</u> 262	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>30,45</u> 3,62
12	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,05	<u>1611,65</u> 1464,62	<u>142,38</u> 39,61	81	73	<u>7</u> 2	<u>24,3900</u> 0,5320	<u>1,22</u> 0,03
13	КР8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,05	<u>2058,89</u> 1993,00	<u>65,89</u> 57,98	103	100	<u>3</u> 3	<u>31,6400</u> 0,8364	<u>1,58</u> 0,04
14	КР8-1-4	Розбирання балок із дощок	100м2	0,05	<u>2461,58</u> 2424,62	<u>36,96</u> 32,53	123	121	<u>2</u> 2	<u>35,8300</u> 0,4692	<u>1,79</u> 0,02
15	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5	<u>97,88</u> 97,88	<u>-</u> -	489	489	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>8,15</u> -
16	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,924	<u>3108,91</u> 198,77	<u>2910,14</u> 675,37	2873	184	<u>2689</u> 624	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,06</u> 7,9
17	С311-22-М	Перевезення сміття до 22 км	т	97,4	<u>215,80</u> -	<u>215,80</u> 25,61	21019	-	<u>21019</u> 2494	<u>-</u> 0,3110	<u>-</u> 30,29
		Разом прямі витрати по кошторису					170480	79145	<u>90589</u> 20275		<u>1191,01</u> 275,06
		Разом будівельні роботи, грн.					170480				
		в тому числі:					746				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99420				
		всього заробітна плата, грн.					59189				
		Загальновиробничі витрати, грн.					175,93				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20297				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					229669				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					229669				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1642				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					119717				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загальнобудівельні роботи
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5191,208 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 17,35824 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1343,649 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Перегородки									
1	КБ8-6-3 к=1,15; 1,25	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м Вузол кріплення перегородок "1" (36шт)	100м2	1,38	<u>53050,28</u> 17587,96	<u>1497,01</u> 605,81	73209	24271	<u>2066</u> 836	<u>244,6510</u> 7,2590	<u>337,62</u> 10,02
2	КБ46-4-3	Кріплення перегородки до плити перекриття металевими виробами ВМ-2 Вузол "2" - 70шт	т	0,03744	<u>56350,65</u> 20513,48	<u>904,71</u> 200,86	2110	768	<u>34</u> 8	<u>307,1800</u> 2,2164	<u>11,5</u> 0,08
3	КБ46-4-3	Кріплення перегородки до стіни металевими виробами ВМ-1	т	0,1883	<u>56350,65</u> 20513,48	<u>904,71</u> 200,86	10611	3863	<u>170</u> 38	<u>307,1800</u> 2,2164	<u>57,84</u> 0,42
4	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,095	<u>1207,19</u> 393,59	<u>81,96</u> 5,32	115	37	<u>8</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,45</u> 0,01
5	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,095	<u>4312,52</u> 588,11	<u>120,36</u> 11,92	410	56	<u>11</u> 1	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>0,69</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					86455	28995	<u>2289</u> 884		<u>408,1</u> 10,55
		Разом будівельні роботи, грн.					86455				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55171				
		всього заробітна плата, грн.					29879				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17242				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5792				
		Всього будівельні роботи, грн.					103697				

		Всього по розділу 1					103697				
6	КБ7-44-10	Розділ 2. Перемички Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,1	<u>6952,98</u> 1452,20	<u>4974,06</u> 1595,51	695	145	<u>497</u> 160	<u>21,4600</u> 20,4483	<u>2,15</u> 2,04
7	К582821-560 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1 Відпускна ціна: 108,24х1,55	шт	6	<u>186,71</u> -	- -	1120	-	- -	- -	- -
8	К582821-564 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ19-3 серія 1.038.1-1 вип.1 Відпускна ціна: 108,24х1,94	шт	4	<u>233,61</u> -	- -	934	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2749	145	<u>497</u> 160		<u>2,15</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн.					2749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2107				
		всього заробітна плата, грн.					305				
		Загальновиробничі витрати, грн.					174				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58				
		Всього будівельні роботи, грн.					2923				

		Всього по розділу 2					2923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Металева перемичка ПМ-1									
9	КБ46-4-2	Улаштування металевої перемички	т	0,42	<u>68585,33</u>	<u>7827,48</u>	28806	9398	<u>3288</u>	<u>296,1400</u>	<u>124,38</u>
					22376,34	1391,21			584	15,3799	6,46
10	КБ15-172-3	Фарбування суриком сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,105	<u>5928,01</u>	<u>1,02</u>	622	446	-	<u>60,5500</u>	<u>6,36</u>
					4251,82	0,85			-	0,0111	-
11	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін (на всі отворі)	м3	4,1	<u>1194,76</u>	<u>392,62</u>	4899	3289	<u>1610</u>	<u>11,7100</u>	<u>48,01</u>
					802,14	100,74			413	1,3915	5,71
		Разом прямі витрати по розділу 3					34327	13133	<u>4898</u>		<u>178,75</u>
									997		12,17
		Разом будівельні роботи, грн.					34327				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16296				
		всього заробітна плата, грн.					14130				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7984				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2643				
		Всього будівельні роботи, грн.					42311				

		Всього по розділу 3					42311				
		Розділ 4. Металева перемичка ПМ-2									
12	КБ46-4-2	Улаштування металевої перемички	т	0,5934	<u>68585,33</u>	<u>7827,48</u>	40699	13278	<u>4645</u>	<u>296,1400</u>	<u>175,73</u>
					22376,34	1391,21			826	15,3799	9,13
13	КБ15-172-3	Фарбування суриком сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,2478	<u>5928,01</u>	<u>1,02</u>	1469	1054	-	<u>60,5500</u>	<u>15</u>
					4251,82	0,85			-	0,0111	-
14	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін (на всі отворі)	м3	3,8	<u>1194,76</u>	<u>392,62</u>	4540	3048	<u>1492</u>	<u>11,7100</u>	<u>44,5</u>
					802,14	100,74			383	1,3915	5,29
		Разом прямі витрати по розділу 4					46708	17380	<u>6137</u>		<u>235,23</u>
									1209		14,42
		Разом будівельні роботи, грн.					46708				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23191				
		всього заробітна плата, грн.					18589				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10466				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3456				
		Всього будівельні роботи, грн.					57174				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					57174				
15	КБ46-4-2	Розділ 5. Металева перемичка ПМ-3 Улаштування металевої перемички	т	0,0229	<u>68585,33</u> 22376,34	<u>7827,48</u> 1391,21	1571	512	<u>179</u> 32	<u>296,1400</u> 15,3799	<u>6,78</u> 0,35
16	КБ15-172-3	Фарбування суриком сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,009618	<u>5928,01</u> 4251,82	<u>1,02</u> 0,85	57	41	-	<u>60,5500</u> 0,0111	<u>0,58</u> -
17	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін (на всі отвори)	м3	2,21	<u>1194,76</u> 802,14	<u>392,62</u> 100,74	2640	1773	<u>867</u> 223	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>25,88</u> 3,08
		Разом прямі витрати по розділу 5					4268	2326	<u>1046</u> 255		<u>33,24</u> 3,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4268 896 2581 1503 4,4 508 5771				

		Всього по розділу 5					5771				
18	КБ46-4-2	Розділ 6. Металева перемичка ПМ-4 Улаштування металевої перемички	т	0,0249	<u>68585,33</u> 22376,34	<u>7827,48</u> 1391,21	1708	557	<u>195</u> 35	<u>296,1400</u> 15,3799	<u>7,37</u> 0,38
19	КБ15-172-3	Фарбування суриком сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,010458	<u>5928,01</u> 4251,82	<u>1,02</u> 0,85	62	44	-	<u>60,5500</u> 0,0111	<u>0,63</u> -
20	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін (на всі отвори)	м3	2,52	<u>1194,76</u> 802,14	<u>392,62</u> 100,74	3011	2021	<u>990</u> 254	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>29,51</u> 3,51
		Разом прямі витрати по розділу 6					4781	2622	<u>1185</u> 289		<u>37,51</u> 3,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					4781 974 2911				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					1695 4,97 573 6476				
21	KP20-1-1	Розділ 7. Тимчасові стійки Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій	100м	1,075	<u>9851,42</u> 5686,74	<u>47,01</u> 39,18	10590	6113	<u>51</u> 42	<u>90,2800</u> 0,5106	<u>97,05</u> 0,55
		Разом прямі витрати по розділу 7 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					10590 10590 4426 6155 3833 11,71 1351 14423 14423	6113	<u>51</u> 42		<u>97,05</u> 0,55
22	КБ46-22-1	Розділ 8. Закладання отворів Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	1,3	<u>4515,68</u> 1591,79	<u>113,90</u> 31,69	5870	2069	<u>148</u> 41	<u>24,1400</u> 0,4256	<u>31,38</u> 0,55
23	КБ8-11-1 к=1,15;1,25	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,0126	<u>5307,66</u> 5146,39	<u>161,27</u> 65,26	67	65	<u>2</u> 1	<u>73,2895</u> 0,7820	<u>0,92</u> 0,01
24	С147-1-10	Стрижнева арматура А-I, діаметр 10 мм	100кг	0,0528	<u>3158,31</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі сталі ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,00852	<u>37460,04</u> -	<u>-</u> -	319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8 Разом будівельні роботи, грн.					6423 6423	2134	<u>150</u> 42		<u>32,3</u> 0,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4139 2176 1316 3,94 455 7739				
		Всього по розділу 8					7739				
		Розділ 9. Підсилення плит перекриття									
26	КБ46-28-2	Влаштування ніш в цегляних стінах	10м2	0,275	<u>7817,05</u> 4163,96	<u>3653,09</u> 937,32	2150	1145	<u>1005</u> 258	<u>60,0600</u> 12,9470	<u>16,52</u> 3,56
27	КБ46-33-3	Закладення бетоном ніш	м3	0,7	<u>13172,08</u> 7779,41	<u>249,17</u> 69,31	9220	5446	<u>174</u> 49	<u>124,7100</u> 0,9310	<u>87,3</u> 0,65
28	КБ6-18-9 к=1,15;1,25	Улаштування монолітної подушки	100м3	0,042	<u>551146,92</u> 130178,37	<u>36539,57</u> 10980,54	23148	5467	<u>1535</u> 461	<u>1831,9500</u> 132,6751	<u>76,94</u> 5,57
29	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,43924	<u>32983,15</u> -	- -	14488	-	- -	- -	- -
30	КБ46-11-1	Підсилення плит перекриття металевими балками	т	3,3842	<u>6963,56</u> 2608,05	<u>2499,15</u> 495,48	23566	8826	<u>8458</u> 1677	<u>33,9900</u> 5,5981	<u>115,03</u> 18,95
31	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	3,3842	<u>46132,62</u> -	- -	156122	-	- -	- -	- -
32	КБ15-63-5	Улаштування обшивки балок підсилення периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,07	<u>52787,37</u> 27844,62	<u>30,66</u> 25,55	3695	1949	<u>2</u> 2	<u>368,5100</u> 0,3330	<u>25,8</u> 0,02
33	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,07	<u>7841,71</u> 7051,49	<u>4,09</u> 3,41	549	494	- -	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>7,03</u> -
34	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,07	<u>1604,08</u> 1599,19	<u>3,07</u> 2,56	112	112	- -	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>1,5</u> -
35	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	25,2	<u>9,50</u> -	- -	239	-	- -	- -	- -
36	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (СТ 50)	100м2	0,07	<u>7813,08</u> 3012,44	<u>1,02</u> 0,85	547	211	- -	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>3</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					233836	23650	<u>11174</u> 2447		<u>333,12</u> 28,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					233836 199012 26097 14972 43,42 5010 248808				
		Всього по розділу 9					248808				
37	ХБЗ-1-3	Розділ 10. Відновлення захистного шару бетону <i>Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: стельові поверхні з оголенням арматури</i>	1 м2	58	<u>451,15</u> 100,70	-	26167	5841	-	<u>1,4700</u>	<u>85,26</u>
38	ХБЗ-2-2	Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм: стельові поверхні	1 м2	58	<u>1556,97</u> 165,35	-	90304	9590	-	<u>2,3000</u>	<u>133,4</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					116471	15431	-		<u>218,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					116471 101040 15431 8968 26,24 3027 125439				
		Всього по розділу 10					125439				
39	КР12-64-1	Розділ 11. Торкретування стін фундаментів Промивання поверхонь фундаментів	100м2	5,434	<u>570,13</u> 525,44	-	3098	2855	-	<u>8,7500</u>	<u>47,55</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	49	<u>9481,09</u> 9132,15	<u>348,94</u> 37,03	464573	447475	<u>17098</u> 1814	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>5667,83</u> 27,49
41	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-49	<u>2855,69</u> 2747,46	<u>108,23</u> 11,48	-139929	-134626	<u>-5303</u> -563	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>-1705,2</u> -8,53
42	KB6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерів довжиною до 1 м	т	0,06615	<u>90886,13</u> 23404,33	<u>263,99</u> 58,85	6012	1548	<u>17</u> 4	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>22,05</u> 0,04
43	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,06615	<u>19589,39</u> -	<u>-</u> -	1296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KB26-39-2	Улаштування каркасу ізоляції з проволоки	10 м2	54,34	<u>207,26</u> 207,26	<u>-</u> -	11263	11263	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>173,89</u> -
45	C124-30 варіант 1	Сітка з дроту арматурного із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,836836	<u>37460,04</u> -	<u>-</u> -	31348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KP2-4-1	Посилення фундаментів торкретуванням, товщина шару 10 мм	100 м2	5,434	<u>17292,36</u> 10601,68	<u>2589,06</u> 951,30	93967	57610	<u>14069</u> 5169	<u>142,4000</u> 13,0800	<u>773,8</u> 71,08
47	KP2-4-2 к=2	На кожні 10 мм зміни товщини шару посилення фундаментів торкретуванням додавати	100 м2	5,434	<u>17045,96</u> 5038,78	<u>5178,12</u> 1902,60	92628	27381	<u>28138</u> 10339	<u>67,6800</u> 26,1600	<u>367,77</u> 142,15
Разом прямі витрати по розділу 11							564256	413506	<u>54019</u> 16763		<u>5347,69</u> 232,23
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							564256 96731 430269 236621 664,73 76689 800877				

Всього по розділу 11							800877				
Розділ 12. Пандус											
48	KB1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0, 5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,075	<u>38978,48</u> 1004,64	<u>37935,94</u> 6498,19	2923	75	<u>2845</u> 487	<u>16,7300</u> 70,9322	<u>1,25</u> 5,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,069	<u>26513,65</u> 906,76	<u>25606,89</u> 4459,86	1829	63	<u>1766</u> 308	<u>15,1000</u> 49,5431	<u>1,04</u> 3,42
50	С311-22	Перевезення ґрунту до 22 км	т	123,75	<u>196,81</u> -	<u>196,81</u> 25,61	24355	-	<u>24355</u> 3169	<u>-</u> 0,3110	<u>-</u> 38,49
51	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,3	<u>18444,33</u> 18444,33	<u>-</u> -	5533	5533	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>94,25</u> -
52	КБ6-1-1 к=1,15; 1,25	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,044	<u>304796,40</u> 10916,48	<u>2912,15</u> 1112,59	13411	480	<u>128</u> 49	<u>173,3050</u> 13,3301	<u>7,63</u> 0,59
53	КБ6-1-22 к=1,15; 1,25	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,445	<u>358609,88</u> 35947,40	<u>13079,19</u> 4063,16	159581	15997	<u>5820</u> 1808	<u>524,7795</u> 48,9639	<u>233,53</u> 21,79
54	КБ6-1-16 к=1,15; 1,25	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,115	<u>325795,32</u> 19647,27	<u>10611,57</u> 3386,59	37466	2259	<u>1220</u> 389	<u>286,8215</u> 40,9044	<u>32,98</u> 4,7
55	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1393	<u>29560,97</u> -	<u>-</u> -	4118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2932	<u>32983,15</u> -	<u>-</u> -	9671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	5,0829	<u>31141,14</u> -	<u>-</u> -	158287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04422	<u>63329,88</u> 16220,82	<u>263,99</u> 58,85	2800	717	<u>12</u> 3	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>10,21</u> 0,03
59	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,77	<u>11823,06</u> 2465,94	<u>-</u> -	9104	1899	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>25,8</u> -
60	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари Дренаж	100м2	0,54	<u>32018,75</u> 2129,07	<u>-</u> -	17290	1150	<u>-</u> -	<u>30,3200</u> -	<u>16,37</u> -
61	КБ16-4-1	Прокладання азбестоцементної дренажної труби діаметром до 50 мм	100м	0,015	<u>16207,64</u> 7899,27	<u>399,29</u> 112,09	243	118	<u>6</u> 2	<u>109,8800</u> 1,4722	<u>1,65</u> 0,02
62	С1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,2	<u>1047,56</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,99	<u>8699,02</u> 8699,02	<u>-</u> -	8612	8612	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>148,95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ9-17-1 к=1,15;1,25 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж стійок СТ-1 /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,2849	<u>3518,93</u> 1169,36	<u>2112,79</u> 609,64	1003	333	<u>602</u> 174	<u>16,4560</u> 6,8778	<u>4,69</u> 1,96
65	КБ9-18-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1 1к=1,15;1,25	Монтаж балок Б-1 - Б-5 масою до 1 т /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,4176	<u>6711,12</u> 2032,39	<u>4213,32</u> 1223,35	2803	849	<u>1759</u> 511	<u>28,9432</u> 13,4040	<u>12,09</u> 5,6
66	КБ9-48-1	Електродугове зварювання при монтажі каркасів одноповерхових виробничих будівель	т	0,7025	<u>828,51</u> 453,57	<u>209,62</u> 7,62	582	319	<u>147</u> 5	<u>4,7400</u> 0,1030	<u>3,33</u> 0,07
67	КБ9-25-1 к=1,15; 1,25 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,8531	<u>4525,98</u> 1931,19	<u>2377,12</u> 636,34	3861	1647	<u>2028</u> 543	<u>28,5384</u> 7,0745	<u>24,35</u> 6,04
68	КБ9-48-4	Електродугове зварювання при монтажі покриттів [ферм, балок] одноповерхових виробничих будівель	т	0,8531	<u>1522,00</u> 827,57	<u>367,79</u> 13,38	1298	706	<u>314</u> 11	<u>8,4000</u> 0,1808	<u>7,17</u> 0,15
69	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,5556	<u>46132,62</u> -	<u>-</u> -	71764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,68	<u>1207,19</u> 393,59	<u>81,96</u> 5,32	821	268	<u>56</u> 4	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>3,25</u> 0,05
71	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,68	<u>4312,52</u> 588,11	<u>120,36</u> 11,92	2933	400	<u>82</u> 8	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>4,92</u> 0,11
72	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,546	<u>7650,44</u> 3432,22	<u>3183,03</u> 841,93	4177	1874	<u>1738</u> 460	<u>50,7200</u> 9,3275	<u>27,69</u> 5,09
73	& С111-1807-1 варіант 2	Профнастил С20-900-0,7 фарбований	м2	62,79	<u>355,12</u> -	<u>-</u> -	22298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С111-1490-7 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	436,8	<u>1,94</u> -	<u>-</u> -	847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ12-15-1	Улаштування примикань із листової оцинкованої сталі	100м2	0,063	<u>53633,36</u> 8756,83	<u>205,88</u> 47,66	3379	552	<u>13</u> 3	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>8,37</u> 0,03
76	КБ7-19-3	Герметизація мастикою горизонтальних швів	100м шва	0,21	<u>2814,01</u> 1619,27	<u>14,24</u> 3,96	591	340	<u>3</u> 1	<u>23,0600</u> 0,0532	<u>4,84</u> 0,01
77	& С111-598-1	Герметик полиуритановый водостойкий	кг	1,5	<u>342,96</u> -	<u>-</u> -	514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ12-19-2	Покриття монолітної плити над падусом Утеплення покриттів керамзитом	м3	1,44	<u>1539,33</u> 251,28	<u>326,18</u> 86,12	2217	362	<u>470</u> 124	<u>4,2800</u> 1,0143	<u>6,16</u> 1,46
79	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,143	<u>8129,46</u> 2288,04	<u>1928,95</u> 546,49	1163	327	<u>276</u> 78	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>5,49</u> 0,93
80	КБ12-22-2 к=15	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,143	<u>4068,01</u> 125,16	<u>384,09</u> 106,82	582	18	<u>55</u> 15	<u>2,1000</u> 1,2570	<u>0,3</u> 0,18
81	КБ12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,143	<u>2294,52</u> 477,07	<u>21,36</u> 5,94	328	68	<u>3</u> 1	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>1,01</u> 0,01
82	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	0,143	<u>28673,65</u> 1585,51	<u>349,34</u> 102,48	4100	227	<u>50</u> 15	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>3,12</u> 0,17
83	КБ15-25-2	Вертикальні поверхні пандусу Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,9	<u>19288,39</u> 18380,12	<u>34,74</u> 28,96	36648	34922	<u>66</u> 55	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>485,77</u> 0,72
84	& С111-227- 4-3 варіант 1	Керамічна плитка керамограніт моростійкий	м2	191,9	<u>426,58</u> -	<u>-</u> -	81861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	988	<u>7,18</u> -	<u>-</u> -	7094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	86,64	<u>110,03</u> -	<u>-</u> -	9533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ11-29-2	Горизонтальні поверхні пандусу Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,43	<u>12910,15</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	5551	5099	<u>16</u> 13	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>70,93</u> 0,17
88	& С111-227- 4-1И варіант 1	Керамічна плитка	м2	43,86	<u>361,76</u> -	<u>-</u> -	15867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	223,6	<u>7,18</u> -	<u>-</u> -	1605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	19,522	<u>110,03</u> -	<u>-</u> -	2148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ7-60-3	Установлення настильних похилих поручнів	100м	0,63	<u>7594,04</u> 6022,04	<u>912,41</u> 184,02	4784	3794	<u>575</u> 116	<u>82,8000</u> 2,4725	<u>52,16</u> 1,56
92	С123-361 варіант 1	Поручні подвійні	м	64,26	<u>969,43</u> -	<u>-</u> -	62296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі	100м	0,17	<u>5875,92</u> 4376,89	<u>851,89</u> 167,18	999	744	<u>145</u> 28	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>10,23</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	C121-393 варіант 1	Огорожі з хромованих елементів	пм	17	<u>1261,98</u>	-	21454	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12			-	-	830534	89752	<u>44550</u> 8380	-	<u>1309,53</u> 99,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					830534 696232 98132 57430 168,74 19469 887964				

		Всього по розділу 12					887964				
Розділ 13. Вхід в укриття											
95	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,152	<u>15370,28</u> 15370,28	-	2336	2336	-	<u>261,8000</u>	<u>39,79</u>
96	КБ6-1-1 к=1,15;1,25	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,014	<u>304796,40</u> 10916,48	<u>2912,15</u> 1112,59	4267	153	<u>41</u> 16	<u>173,3050</u> 13,3301	<u>2,43</u> 0,19
97	КБ6-1-16 к=1,15; 1,25	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,16	<u>389574,88</u> 19647,27	<u>10611,57</u> 3386,59	62332	3144	<u>1698</u> 542	<u>286,8215</u> 40,9044	<u>45,89</u> 6,54
98	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03444	<u>29560,97</u>	-	1018	-	-	-	-
99	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0481	<u>32983,15</u>	-	1586	-	-	-	-
100	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,2444	<u>31141,14</u>	-	38752	-	-	-	-
101	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16- 18 мм	т	0,0116	<u>29649,42</u>	-	344	-	-	-	-
102	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,151	<u>11823,06</u> 2465,94	-	1785	372	-	<u>33,5000</u>	<u>5,06</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,09	<u>32018,75</u> 2129,07	-	2882	192	-	<u>30,3200</u>	<u>2,73</u>
104	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,093	<u>8699,02</u> 8699,02	-	809	809	-	<u>150,4500</u>	<u>13,99</u>
105	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	1,55	<u>42191,33</u> 10410,29	<u>295,00</u> 241,48	65397	16136	<u>457</u> 374	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>227,08</u> 5,77
106	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	23,25	<u>42,18</u> -	-	981	-	-	-	-
107	ХБ4-12-7	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 74, зерно 1,5 мм Покрівля над входом	100 м2	1,55	<u>41607,34</u> 5271,33	-	64491	8171	-	<u>63,1600</u>	<u>97,9</u>
108	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,105	<u>8129,46</u> 2288,04	<u>1928,95</u> 546,49	854	240	<u>203</u> 57	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>4,03</u> 0,68
109	КБ12-22-2 к=25	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,105	<u>6780,02</u> 208,60	<u>640,15</u> 178,03	712	22	<u>67</u> 19	<u>3,5000</u> 2,0950	<u>0,37</u> 0,22
110	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,105	<u>2294,52</u> 477,07	<u>21,36</u> 5,94	241	50	<u>2</u> 1	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>0,74</u> 0,01
111	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	0,105	<u>28673,65</u> 1585,51	<u>349,34</u> 102,48	3011	166	<u>37</u> 11	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>2,29</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 13					251798	31791	<u>2505</u> 1020		<u>442,3</u> 13,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					251798 217502 32811 18845 54,71 6310 270643				

		Всього по розділу 13					270643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Фундамент под обладнання									
112	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,005	<u>15370,28</u> 15370,28	<u>-</u> -	77	77	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>1,31</u> -
113	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,005	<u>302756,86</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	1514	47	<u>12</u> 4	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,75</u> 0,05
114	КБ6-3-1 к=1,15; 1,25	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,008	<u>344779,35</u> 36586,26	<u>21242,71</u> 6572,88	2758	293	<u>170</u> 53	<u>534,1060</u> 69,8006	<u>4,27</u> 0,56
115	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0364	<u>31141,14</u> -	<u>-</u> -	1134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 14							5483	417	<u>182</u> 57		<u>6,33</u> 0,61
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							5483 4884 474 281 0,84 96 5764				

Всього по розділу 14							5764				
		Розділ 15. Додаткові стіни ДС-2...ДС-8									
116	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,7	<u>15370,28</u> 15370,28	<u>-</u> -	10759	10759	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>183,26</u> -
117	КБ6-1-1	ДС-2 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,006	<u>302756,86</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	1817	57	<u>14</u> 5	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,9</u> 0,06
118	КБ6-13-3 к=1,15; 1,25	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,054	<u>519591,52</u> 84843,83	<u>29783,48</u> 10173,09	28058	4582	<u>1608</u> 549	<u>1238,5960</u> 122,3494	<u>66,88</u> 6,61
119	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0603	<u>29560,97</u> -	<u>-</u> -	1783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0194	<u>31666,72</u> -	- -	614	-	- -	- -	- -
121	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,048	<u>31141,14</u> -	- -	1495	-	- -	- -	- -
122	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,9719	<u>29649,42</u> -	- -	28816	-	- -	- -	- -
123	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,004	<u>302756,86</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	1211	38	<u>9</u> 4	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,6</u> 0,04
124	КБ6-13-3 к=1,15; 1,25	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,037	<u>519591,52</u> 84843,83	<u>29783,48</u> 10173,09	19225	3139	<u>1102</u> 376	<u>1238,5960</u> 122,3494	<u>45,83</u> 4,53
125	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0461	<u>29560,97</u> -	- -	1363	-	- -	- -	- -
126	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0125	<u>31666,72</u> -	- -	396	-	- -	- -	- -
127	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0304	<u>31141,14</u> -	- -	947	-	- -	- -	- -
128	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,7055	<u>29649,42</u> -	- -	20918	-	- -	- -	- -
129	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,009	<u>302756,86</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	2725	85	<u>21</u> 8	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,36</u> 0,1
130	КБ6-13-3 к=1,15; 1,25	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,068	<u>519591,52</u> 84843,83	<u>29783,48</u> 10173,09	35332	5769	<u>2025</u> 692	<u>1238,5960</u> 122,3494	<u>84,22</u> 8,32
131	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0836	<u>29560,97</u> -	- -	2471	-	- -	- -	- -
132	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0305	<u>31666,72</u> -	- -	966	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0755	<u>31141,14</u> -	- -	2351	-	- -	- -	- -
134	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,3218	<u>29649,42</u> -	- -	39191	-	- -	- -	- -
135	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,002	<u>302756,86</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	606	19	5 2	<u>150,7000</u> 10,6641	0,3 0,02
136	КБ6-13-3 к=1,15; 1,25	Улаштування залізобетонних підпирних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,015	<u>519591,52</u> 84843,83	<u>29783,48</u> 10173,09	7794	1273	447 153	<u>1238,5960</u> 122,3494	18,58 1,84
137	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0208	<u>29560,97</u> -	- -	615	-	- -	- -	- -
138	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0046	<u>31666,72</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
139	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0112	<u>31141,14</u> -	- -	349	-	- -	- -	- -
140	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,3394	<u>29649,42</u> -	- -	10063	-	- -	- -	- -
141	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,011	<u>302756,86</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	3330	104	26 10	<u>150,7000</u> 10,6641	1,66 0,12
142	КБ6-13-3 к=1,15; 1,25	Улаштування залізобетонних підпирних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,098	<u>519591,52</u> 84843,83	<u>29783,48</u> 10173,09	50920	8315	2919 997	<u>1238,5960</u> 122,3494	121,38 11,99
143	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1168	<u>29560,97</u> -	- -	3453	-	- -	- -	- -
144	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0259	<u>31666,72</u> -	- -	820	-	- -	- -	- -
145	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0952	<u>31141,14</u> -	- -	2965	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм ДС-7	т	1,8277	<u>29649,42</u>	-	54190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01	<u>302756,86</u>	<u>2329,72</u>	3028	95	<u>23</u>	<u>150,7000</u>	<u>1,51</u>
					9492,59	890,07			9	10,6641	0,11
148	КБ6-13-3 к=1,15; 1,25	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,087	<u>519591,52</u>	<u>29783,48</u>	45204	7381	<u>2591</u>	<u>1238,5960</u>	<u>107,76</u>
					84843,83	10173,09			885	122,3494	10,64
149	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1076	<u>29560,97</u>	-	3181	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
150	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0324	<u>31666,72</u>	-	1026	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0888	<u>31141,14</u>	-	2765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм ДС-8	т	1,6756	<u>29649,42</u>	-	49681	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,005	<u>302756,86</u>	<u>2329,72</u>	1514	47	<u>12</u>	<u>150,7000</u>	<u>0,75</u>
					9492,59	890,07			4	10,6641	0,05
154	КБ6-13-3 к=1,15; 1,25	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,043	<u>519591,52</u>	<u>29783,48</u>	22342	3648	<u>1281</u>	<u>1238,5960</u>	<u>53,26</u>
					84843,83	10173,09			437	122,3494	5,26
155	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,036	<u>29560,97</u>	-	1064	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0174	<u>31666,72</u>	-	551	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0432	<u>31141,14</u>	-	1345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,838	<u>29649,42</u>	-	24846	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,81	<u>11823,06</u> 2465,94	-	9577	1997	-	<u>33,5000</u>	<u>27,14</u>
160	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,38	<u>8699,02</u> 8699,02	-	3306	3306	-	<u>150,4500</u>	<u>57,17</u>
161	КР1-6-1	Зайвий ґрунт	100 м3	0,383	<u>11025,18</u> 11025,18	-	4223	4223	-	<u>183,6000</u>	<u>70,32</u>
162	С311-22	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	т	63,195	<u>196,81</u>	-	12437	-	-	-	-
		Перевезення ґрунту до 22 км			<u>196,81</u>	<u>196,81</u>	12437	-	<u>12437</u>	-	-
					-	25,61			1618	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					521779	54837	<u>24520</u>	0,3110	<u>19,65</u>
									5749		<u>842,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					521779				69,34
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					442422				
		всього заробітна плата, грн.					60586				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12627				
		Всього будівельні роботи, грн.					558311				

		Всього по розділу 15					558311				
		Розділ 16. Опорядження стін									
		Приміщення 1,2,3,4,5,6,11,12,13,14,15,16,17,18									
163	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	8,8483	<u>650,97</u> 647,60	-	5760	5730	-	<u>9,5700</u>	<u>84,68</u>
164	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	212,3592	<u>196,92</u>	-	41818	-	-	-	-
165	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	8,8483	<u>13669,12</u> 8369,67	<u>208,29</u> 170,48	120948	74057	<u>1843</u> 1508	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>994,73</u> 23,29
166	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	8,8483	<u>6197,22</u> 5394,30	<u>4,09</u> 3,41	54835	47730	<u>36</u> 30	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>679,73</u> 0,39
167	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	8,8483	<u>1604,08</u> 1599,19	<u>3,07</u> 2,56	14193	14150	<u>27</u> 23	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>190,06</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	3185,388	<u>9,50</u>	-	30261	-	-	-	-
169	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (СТ 41) Приміщення 7,8,9,10	100м2	8,8483	<u>8794,00</u> 2676,08	<u>1,02</u> 0,85	77812	23679	<u>9</u> 8	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>337,21</u> 0,1
170	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,331	<u>650,97</u> 647,60	-	215	214	-	<u>9,5700</u>	<u>3,17</u>
171	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	7,944	<u>196,92</u>	-	1564	-	-	-	-
172	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,331	<u>13669,12</u> 8369,67	<u>208,29</u> 170,48	4524	2770	<u>69</u> 56	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>37,21</u> 0,87
173	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,331	<u>6197,22</u> 5394,30	<u>4,09</u> 3,41	2051	1786	<u>1</u> 1	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>25,43</u> 0,01
174	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,331	<u>1604,08</u> 1599,19	<u>3,07</u> 2,56	531	529	<u>1</u> 1	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>7,11</u> 0,01
175	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	119,16	<u>9,50</u>	-	1132	-	-	-	-
176	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (СТ 46)	100м2	0,331	<u>14898,70</u> 2676,08	<u>1,02</u> 0,85	4931	886	-	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>12,61</u> -
Разом прямі витрати по розділу 16							360575	171531	<u>1986</u> 1627		<u>2371,94</u> 24,96
Разом будівельні роботи, грн.							360575				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							187058				
всього заробітна плата, грн.							173158				
Загальновиробничі витрати, грн.							99242				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							287,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							33184				
Всього будівельні роботи, грн.							459817				

Всього по розділу 16							459817				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 17					34634 101,29 11685 168047 168047				
		Розділ 18. Підлоги									
		Тип 1 -----									
189	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,8513	<u>17031,15</u> 4200,38	<u>20,44</u> 17,03	48561	11977	<u>58</u> 49	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>181,63</u> 0,63
190	КБ11-11-14 к=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	2,8513	<u>38152,40</u> 5252,12	<u>61,31</u> 51,10	108784	14975	<u>175</u> 146	<u>79,6500</u> 0,6660	<u>227,11</u> 1,9
191	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотна у стиках Тип 2 -----	100м2	2,8513	<u>70839,13</u> 5035,89	<u>8,18</u> 6,81	201984	14359	<u>23</u> 19	<u>70,0500</u> 0,0888	<u>199,73</u> 0,25
192	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,255	<u>12788,18</u> 2066,42	- -	3261	527	- -	<u>29,0800</u> -	<u>7,42</u> -
193	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,255	<u>17031,15</u> 4200,38	<u>20,44</u> 17,03	4343	1071	<u>5</u> 4	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>16,24</u> 0,06
194	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,255	<u>12717,47</u> 1750,71	<u>20,44</u> 17,03	3243	446	<u>5</u> 4	<u>26,5500</u> 0,2220	<u>6,77</u> 0,06
195	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,255	<u>12910,15</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	3292	3024	<u>9</u> 8	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>42,06</u> 0,1
196	& С111-227-4-1И варіант 1	Керамічна плитка	м2	26,01	<u>361,76</u> -	- -	9409	-	- -	- -	- -
197	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	132,6	<u>7,18</u> -	- -	952	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic Тип 3	кг	11,577	<u>110,03</u>	-	1274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
199	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,7754	<u>17031,15</u>	<u>20,44</u>	30237	7457	<u>36</u>	<u>63,7000</u>	<u>113,09</u>
					4200,38	17,03			30	0,2220	0,39
200	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,7754	<u>12717,47</u>	<u>20,44</u>	22579	3108	<u>36</u>	<u>26,5500</u>	<u>47,14</u>
					1750,71	17,03			30	0,2220	0,39
201	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,7754	<u>12910,15</u>	<u>36,79</u>	22921	21053	<u>65</u>	<u>164,9500</u>	<u>292,85</u>
					11858,26	30,66			54	0,3996	0,71
202	& C111-227-4-1И варіант 1	Керамічна плитка	м2	181,0908	<u>361,76</u>	-	65511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
203	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	923,208	<u>7,18</u>	-	6629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
204	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic Тип 4	кг	80,60316	<u>110,03</u>	-	8869	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
205	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,595	<u>12910,15</u>	<u>36,79</u>	7682	7056	<u>22</u>	<u>164,9500</u>	<u>98,15</u>
					11858,26	30,66			18	0,3996	0,24
206	& C111-227-4-1И варіант 1	Керамічна плитка	м2	60,69	<u>361,76</u>	-	21955	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
207	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	309,4	<u>7,18</u>	-	2221	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic Плинтуса	кг	27,013	<u>110,03</u>	-	2972	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,152	<u>4874,40</u>	<u>2,04</u>	5615	1058	<u>2</u>	<u>12,3400</u>	<u>14,22</u>
					918,71	1,70			2	0,0222	0,03
210	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	35,775	<u>647,88</u>	<u>1,02</u>	23178	22221	<u>36</u>	<u>8,6400</u>	<u>309,1</u>
					621,13	0,85			30	0,0111	0,4
211	& C111-227-4-1И варіант 1	Керамічна плитка	м2	37,206	<u>361,76</u>	-	13460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	16,3134	<u>110,03</u>	-	1795	-	-	-	-
213	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	186,03	<u>7,18</u>	-	1336	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 18							622063	108332	<u>472</u> 394		<u>1555,51</u> 5,16
Разом будівельні роботи, грн.							622063				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							513259				
всього заробітна плата, грн.							108726				
Загальновиробничі витрати, грн.							63684				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							187,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21607				
Всього будівельні роботи, грн.							685747				

Всього по розділу 18							685747				
Розділ 19. Двері											
214	КБ9-61-10	Монтаж протипожежних дверей	т	3,515	<u>6102,36</u>	<u>1492,18</u>	21450	14357	<u>5245</u>	<u>56,1600</u>	<u>197,4</u>
					4084,52	253,64			892	3,2860	11,55
215	КБ8-11-1	Встановлення анкерів для кріплення дверних коробок	1 т	0,07	<u>4604,14</u>	<u>129,02</u>	322	313	<u>9</u>	<u>63,7300</u>	<u>4,46</u>
					4475,12	52,21			4	0,6256	0,04
216	C121-782	Металеві конструкції	т	0,07	<u>51170,12</u>	-	3582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
217	& C121-251-2	Двері металеві утепленні протипожежні EI 30	м2	14,7	<u>7573,07</u>	-	111324	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
218	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни	1 блок	10	<u>384,36</u>	-	3844	3666	-	<u>5,2200</u>	<u>52,2</u>
					366,55	-			-	-	-
219	C123-198-1	Блоки дверні дерев'яні з глухим полотном, ДГ 21-8, площа 1,59 м2	м2	3,57	<u>2619,83</u>	-	9353	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
220	C123-200	Блоки дверні дерев'яні з глухим полотном, ДГ 21-12, площа 2,42 м2	м2	4,83	<u>2619,07</u>	-	12650	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
221	C123-199-1	Блоки дверні дерев'яні з глухим полотном, ДГ 21-10, площа 2,01 м2	м2	12,6	<u>2619,45</u>	-	33005	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
222	& C111-244-1	Піна монтажна (1л)	фл	5,46	<u>169,02</u>	-	923	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	& С123-16-5 варіант 3	Анкер 152х10	шт	80	<u>7,24</u>	-	579	-	-	-	-
224	С1632-102	Силікон	л	0,9	<u>264,56</u>	-	238	-	-	-	-
225	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2457	<u>21117,91</u>	<u>1506,66</u>	5189	4438	<u>370</u>	<u>235,4200</u>	<u>57,84</u>
226	С123-199-1 варіант 5	Блоки дверні ДМП В30	м2	14,7	<u>18063,78</u>	<u>335,86</u>	73172	-	<u>83</u>	<u>3,5100</u>	<u>0,86</u>
227	С123-199-1 варіант 2	Блоки дверні металеві захисні герметичні 2.1х1.15	м2	4,83	<u>4977,69</u>	-	119126	-	-	-	-
228	С123-199-1 варіант 6	Блоки дверні металеві захисні герметичні 2.1х1.2	м2	5,04	<u>24663,69</u>	-	124305	-	-	-	-
229	С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	7,2	<u>70,73</u>	-	509	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 19							519571	22774	<u>5624</u>		<u>311,9</u>
Разом будівельні роботи, грн.							519571		979		12,45
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							491173				
всього заробітна плата, грн.							23753				
Загальновиробничі витрати, грн.							13505				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							38,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4491				
Всього будівельні роботи, грн.							533076				

Всього по розділу 19							533076				
Розділ 20. Сантехнічні перегородки											
230	КБ10-11-2	Улаштування сантехнічних перегородок Века Буд	100м2	0,126	<u>14354,59</u>	<u>265,31</u>	1809	1523	<u>33</u>	<u>186,6000</u>	<u>23,51</u>
					<u>12086,08</u>	<u>59,10</u>			7	<u>0,6184</u>	<u>0,08</u>
231	& С126-386-7 варіант 1	Сантехнічні перегородки із ламінованого ДСП Века Буд	м2	12,6	<u>1407,17</u>	-	17730	-	-	-	-
232	КБ10-11-2	Улаштування пісуарних перегородок Века Буд	100м2	0,73458	<u>14354,59</u>	<u>265,31</u>	10545	8878	<u>195</u>	<u>186,6000</u>	<u>137,07</u>
					<u>12086,08</u>	<u>59,10</u>			43	<u>0,6184</u>	<u>0,45</u>
233	& С126-386-7 варіант 2	Пісуарні перегородки із ламінованого ДСП Века Буд	м2	0,735	<u>1004,17</u>	-	738	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 20					30822	10401	<u>228</u>		<u>160,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					30822		50		0,53
		в тому числі:									
		wartість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20193				
		vсього заробітна плата, грн.					10451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6394				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2231				
		Vсього будівельні роботи, грн.					37216				
		- - - - -									
		Bсього по розділу 20					37216				
		Роздїл 21. Вимощення									
234	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,4893	<u>2681,96</u>	<u>1471,30</u>	1312	592	<u>720</u>	<u>18,3600</u>	<u>8,98</u>
					1210,66	372,20			182	5,1175	2,5
235	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий B 15 (M 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,24465	<u>318157,84</u>	<u>2329,72</u>	77837	2322	<u>570</u>	<u>150,7000</u>	<u>36,87</u>
					9492,59	890,07			218	10,6641	2,61
236	KB27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,631	<u>2578,82</u>	-	4206	1849	-	<u>15,9500</u>	<u>26,01</u>
					1133,41	-			-	-	-
237	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	T	11,64534	<u>4118,72</u>	-	47964	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
238	KB27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,28	<u>6329,31</u>	<u>624,55</u>	8102	6858	<u>799</u>	<u>81,2500</u>	<u>104</u>
		Бетонний бордюp BP100.20.8	m.n.	128	5357,63	139,22	18607	-	178	1,4550	1,86
239 & C1416-	8684-3-X	Навантаження сміття вручну	1 T	8,134	<u>145,37</u>	-	796	796	-	-	-
240	KP20-40-1	Перевезення сміття до 22 км	T	8,134	<u>97,88</u>	-	1755	-	-	-	-
241	S311-22-M	Разом прямі витрати по розділу 21			<u>215,80</u>	<u>215,80</u>	160579	12417	<u>1755</u>	-	<u>189,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.			-	25,61	160579		208	0,3110	2,53
		v тому числі:							786		9,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 21					144318 13203 8407 25,41 2933 168986 168986				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4547481 4547481 3294794 1129454 643727 1856,57 214195 5191208 5191208	1087290	<u>165397</u> 42164		<u>14957,51</u> 544,16
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					17358,24 1343649				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопостачання
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 427,561 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,6477 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,927 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Арматура та обладнання									
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,5	<u>2892,31</u>	<u>225,33</u>	1446	1190	<u>113</u>	<u>31,9800</u>	<u>15,99</u>
					2380,91	65,52			33	0,8669	0,43
2	С130-674	Умивальники напівкруглі напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 550x420x150 мм	комплект	4	<u>3640,67</u>	-	14563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С130-674	Умивальник для маломобільних груп населення	комплект	1	<u>3679,19</u>	-	3679	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С130-628	Змішувачі для умивальників, См-Ум-НКСА, настольні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	5	<u>867,47</u>	-	4337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	<u>4595,30</u>	<u>393,71</u>	2298	1340	<u>197</u>	<u>36,4100</u>	<u>18,21</u>
					2680,14	115,20			58	1,5210	0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-901	Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою полицкою	шт	4	<u>2814,15</u> -	-	11257	-	-	-	-
7	C130-901 варіант 1	Унітаз для маломобільних груп населення	шт	1	<u>6435,15</u> -	-	6435	-	-	-	-
8	C130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	5	<u>644,49</u> -	-	3222	-	-	-	-
9	& C130-1107-2 варіант 1	Гнучке підключення ф15 довжиною 500мм	шт	4	<u>138,02</u> -	-	552	-	-	-	-
10	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,2	<u>1561,59</u> <u>1275,68</u>	<u>6,13</u> <u>5,11</u>	312	255	<u>1</u> 1	<u>17,5400</u> 0,0666	<u>3,51</u> 0,01
11	C130-530	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлितим сифоном, розмір 435х360х290 мм	шт	2	<u>1294,89</u> -	-	2590	-	-	-	-
12	KB17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	1	<u>10572,76</u> <u>9387,26</u>	<u>1123,72</u> <u>312,57</u>	10573	9387	<u>1124</u> 313	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>129,07</u> 4
13	C1630-537	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	1	<u>93,42</u> -	-	93	-	-	-	-
14	C1630-1433	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	<u>549,28</u> -	-	1099	-	-	-	-
15	KB17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,2	<u>19939,73</u> <u>15053,56</u>	<u>3734,78</u> <u>1044,51</u>	3988	3011	<u>747</u> 209	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>43,95</u> 2,66
16	& C130-10-4-26 варіант 1	Бак запасу води EV1500 V-1500л, ф1220	шт	2	<u>7991,30</u> -	-	15983	-	-	-	-
17	& C1630-1583-1	Поплавковий вимикач Zetkama 272 dy25	шт	2	<u>28857,94</u> -	-	57716	-	-	-	-
18	C1630-670	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	4	<u>588,61</u> -	-	2354	-	-	-	-
19	KB18-13-1	Установлення насоса-підвищувача, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2321,23</u> <u>1532,69</u>	<u>162,55</u> <u>38,80</u>	2321	1533	<u>163</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
20	& C1630-C-20-9-2 варіант 1	Насос Booster 3M DAB	шт	1	<u>20837,42</u> -	-	20837	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1630-670 варіант 1	Крани кульові, Valtek, діаметр 25 мм	шт	3	<u>465,83</u>	-	1397	-	-	-	-
22	C1630-538 варіант 1	Клапани зворотні, Valtek, діаметр 25 мм	шт	2	<u>469,41</u>	-	939	-	-	-	-
23	КБ18-14-3	Установлення вставок віброізолюючих до насосів тиском 1,6 МПа, діаметр вставки 50 мм	шт	2	<u>448,40</u> 122,93	<u>48,41</u> 9,52	897	246	<u>97</u> 19	<u>1,7100</u> 0,1279	<u>3,42</u> 0,26
24	C1545-18 варіант 1	Вставка антивібраційна, ф25 ZKB Danfoss	шт	2	<u>11639,65</u>	-	23279	-	-	-	-
25	& C1630-103-1 варіант 1	Фільтр сітчастий муфтовий Ру1,6МПа діаметр=20мм Valtec VT 192 Ду 20	шт	1	<u>369,16</u>	-	369	-	-	-	-
26	& C1630-1432-11 варіант 1	Кран зі сливом Valtec, Ду 20	шт	1	<u>500,04</u>	-	500	-	-	-	-
27	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>41,57</u> 27,62	-	42	28	-	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>
28	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>969,96</u>	-	970	-	-	-	-
29	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2321,23</u> 1532,69	<u>162,55</u> 38,80	2321	1533	<u>163</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
30	& C1630-C-20-9-2 варіант 2	Насосна установка Multilift MD 22.3.4	шт	1	<u>112335,26</u>	-	112335	-	-	-	-
31	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>4795,88</u> 1858,78	<u>2937,10</u> 817,15	480	186	<u>294</u> 82	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>2,46</u> 1,15
32	C1630-1093 варіант 1	Шиберна засувка каналізаційна, діаметр до 110мм	шт	1	<u>2057,56</u>	-	2058	-	-	-	-
33	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: зворотній клапан діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>4795,88</u> 1858,78	<u>2937,10</u> 817,15	480	186	<u>294</u> 82	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>2,46</u> 1,15
34	C1630-1093 варіант 2	Зворотній клапан каналізаційний, діаметр до 110мм	шт	1	<u>1990,24</u>	-	1990	-	-	-	-
35	КБ22-36-2	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	2	<u>290,69</u> 195,42	<u>28,48</u> 7,92	581	391	<u>57</u> 16	<u>2,7500</u> 0,1064	<u>5,5</u> 0,21
36	C1630-1767 варіант 1	Засувки фланцеві, діаметр 80 мм	шт	1	<u>3555,79</u>	-	3556	-	-	-	-
37	C1630-560	Клапани зворотні поворотні фланцеві для води та пари, 19ч16бр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	1	<u>2886,20</u>	-	2886	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2321,23</u> 1532,69	<u>162,55</u> 38,80	2321	1533	<u>163</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
39	С1630-670 варіант 1	Крани кульові, Valtek, діаметр 25 мм	шт	1	<u>465,83</u> -	-	466	-	-	-	-
40	С1630-538 варіант 1	Клапани зворотні, Valtek, діаметр 25 мм	шт	1	<u>469,41</u> -	-	469	-	-	-	-
41	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2321,23</u> 1532,69	<u>162,55</u> 38,80	2321	1533	<u>163</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
42	& С1630-С-20-9-2 варіант 4	Ручний мембранний насос Grundfos	шт	1	<u>13171,50</u> -	-	13172	-	-	-	-
43	С1630-672 варіант 1	Крани кульові, діаметр 40 мм Valtec Base VT 214	шт	1	<u>1307,03</u> -	-	1307	-	-	-	-
44	С1630-539 варіант 1	Клапани зворотні муфтові, діаметр 40 мм Valtec	шт	1	<u>923,75</u> -	-	924	-	-	-	-
45	С113-2302 варіант 1	Клапан вентиляційний, діам. 110 мм HL900	шт	1	<u>1789,16</u> -	-	1789	-	-	-	-
46	С113-2302 варіант 2	Клапан вентиляційний з фільтром, діам. 110 мм	шт	1	<u>1581,08</u> -	-	1581	-	-	-	-
47	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	2	<u>2478,21</u> 37,02	-	4956	74	-	<u>0,4900</u> -	<u>0,98</u> -
48	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,2	<u>18581,28</u> 555,02	<u>59,00</u> 17,12	3716	111	<u>12</u> 3	<u>7,5400</u> 0,2267	<u>1,51</u> 0,05
Разом прямі витрати по розділу 1							353757	22537	<u>3588</u> 972		<u>312,7</u> 12,68
Разом будівельні роботи, грн.							353757				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							327632				
всього заробітна плата, грн.							23509				
Загальновиробничі витрати, грн.							12311				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3525				
Всього будівельні роботи, грн.							366068				

Всього по розділу 1							366068				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Водопровід В1, Т3									
49	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1112	<u>26650,27</u> 20322,62	<u>4010,26</u> 1778,12	2964	2260	<u>446</u> 198	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>29,91</u> 2,75
50	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	10	<u>34,70</u> -	-	347	-	-	-	-
51	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,34432	<u>20266,18</u> 15985,47	<u>2544,30</u> 1099,90	6978	5504	<u>876</u> 379	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>72,84</u> 5,27
52	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25х4,2 мм	м	32	<u>54,12</u> -	-	1732	-	-	-	-
53	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,6396	<u>16766,69</u> 13011,43	<u>1607,65</u> 659,54	10724	8322	<u>1028</u> 422	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>110,14</u> 5,85
54	C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32х5,4 мм	м	60	<u>91,46</u> -	-	5488	-	-	-	-
55	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>5,48</u> -	-	110	-	-	-	-
56	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>8,51</u> -	-	51	-	-	-	-
57	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	20	<u>17,51</u> -	-	350	-	-	-	-
58	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	16	<u>12,97</u> -	-	208	-	-	-	-
59	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	4	<u>12,25</u> -	-	49	-	-	-	-
60	C113-1715	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>22,10</u> -	-	88	-	-	-	-
61	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	10	<u>4,93</u> -	-	49	-	-	-	-
62	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	30	<u>5,93</u> -	-	178	-	-	-	-
63	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	60	<u>6,74</u> -	-	404	-	-	-	-
64	& C1630-1432-33 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д=15 мм	шт	22	<u>127,53</u> -	-	2806	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C1630-1432-33 варіант 1	Кран кульовий муфтовий д=20 мм	шт	4	<u>260,13</u> -	-	1041	-	-	-	-
66	& C1630-1432-34 варіант 1	Кран кульовий муфтовий д=25 мм	шт	1	<u>392,73</u> -	-	393	-	-	-	-
67	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10,2	<u>247,17</u> 247,17	-	2521	2521	-	<u>3,5200</u>	<u>35,9</u>
68	C113-2443 варіант 3	Ізоляція для труб "K-FLEX" діам. труби-ізоляції 20 мм товщиною 6 мм	м	10	<u>18,40</u> -	-	184	-	-	-	-
69	C113-2443 варіант 4	Ізоляція для труб "K-FLEX" діам. труби-ізоляції 25 мм товщиною 6 мм	м	32	<u>22,48</u> -	-	719	-	-	-	-
70	C113-2444 варіант 3	Ізоляція для труб "K-FLEX" діам. труби-ізоляції 32 мм товщиною 6 мм	м	60	<u>26,56</u> -	-	1594	-	-	-	-
71	& 2403-3005-23-1 варіант 1	Гільза протипожежна для труб 29-36 BIS Pacifire MK II	шт	4	<u>871,87</u> -	-	3487	-	-	-	-
___ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ___											
72	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61,04</u> 48,73	<u>7,12</u> 1,98	61	49	<u>7</u> 2	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
73	C1630-1821 варіант 1	Лічильник MN QN DN15 Sensus	шт	1	<u>2145,92</u> -	-	2146	-	-	-	-
74	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>82,01</u> 61,38	-	82	61	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
75	C1630-542	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	1	<u>117,68</u> -	-	118	-	-	-	-
76	C1630-212	Вентилі прохідні муфтові латунні 15БЗр для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	<u>141,46</u> -	-	283	-	-	-	-
77	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>41,57</u> 27,62	-	42	28	-	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>
78	C1630-1159	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном, ОБМ-1-100	комплект	1	<u>867,96</u> -	-	868	-	-	-	-
79	& C1630-103-1 варіант 1	Фільтр сітчастий муфтовий Ру1,6МПа діаметр=20мм Valtec VT 192 Ду 20	шт	1	<u>369,16</u> -	-	369	-	-	-	-
80	C1534-8 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 25 мм	шт	1	<u>41,61</u> -	-	42	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C1534-8 варіант 2	Сгон-американка ф2" Valtec VTp.761.0	шт	2	2142,18	-	4284	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	50760	18745	2357 1001	-	250,62 13,9
		Разом будівельні роботи, грн.					50760				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29658				
		всього заробітна плата, грн.					19746				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10733				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3147				
		Всього будівельні роботи, грн.					61493				

		Всього по розділу 2					61493				
		Разом прямі витрати по кошторису					404517	41282	5945 1973		563,32 26,58
		Разом будівельні роботи, грн.					404517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					357290				
		всього заробітна плата, грн.					43255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23044				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6672				
		Всього будівельні роботи, грн.					427561				

		Всього по кошторису					427561				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					647,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49927				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі
Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка,
вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

обладнання водопостачання

Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 24,084 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1808-1001 варіант 1	Електроводонагрівач THERMEX ERS V=100л, N=2.0 кВт; (маса=0,0092)	шт	1	4368,00	4368
2	17064-1759 варіант 2	Дренажний насос Unilift CC9- AG1; (маса=0,003)	шт	1	7200,00	7200
3	& 1704-30028- Э-125-40 варіант 1	Абонентський термінал телеметричної мережі GSM "Ергомера-160.04"; (маса=0,003)	к-т	1	12295,00	12295
		Разом				23863
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				221
		Всього по кошторису				24084

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на каналізацію
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 29,602 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06919 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,481 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Каналізація К1									
1	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>7520,99</u> 7349,20	<u>75,44</u> 20,98	1354	1323	<u>14</u> 4	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>17,24</u> 0,05
2	& С130-1199-1	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 32 мм	м	3,992	<u>138,01</u> -	-	551	-	-	-	-
3	& С130-1199-2	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 40 мм	м	3,992	<u>168,61</u> -	-	673	-	-	-	-
4	С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	9,98	<u>190,08</u> -	-	1897	-	-	-	-
5	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>7436,03</u> 7046,88	<u>154,36</u> 43,65	744	705	<u>15</u> 4	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>9,18</u> 0,06
6	С1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	9,98	<u>656,89</u> -	-	6556	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>7436,03</u> 7046,88	<u>154,36</u> 43,65	1785	1691	<u>37</u> 10	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>22,04</u> 0,14
8	С113-1379 варіант 1	Вузли із труб поліетиленових РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	23,952	<u>221,36</u> -	-	5302	-	-	-	-
9	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>310,62</u> 207,15	-	621	414	-	<u>2,9500</u> -	<u>5,9</u> -
10	& 2403-3005-23-1 варіант 4	Гільза протипожежна для труб d=110 BIS Pacifire MK II	шт	2	<u>1165,21</u> -	-	2330	-	-	-	-
11	& С1630-973-5-1 варіант 1	Прочищення d=110мм	шт	2	<u>26,15</u> -	-	52	-	-	-	-
12	& С1630-973-5-1 варіант 2	Прочищення d=50мм	шт	1	<u>21,56</u> -	-	22	-	-	-	-
13	С113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм WAVIN	шт	1	<u>343,82</u> -	-	344	-	-	-	-
14	С113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 32х90 мм	шт	1	<u>45,98</u> -	-	46	-	-	-	-
15	С113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 40х90 мм	шт	1	<u>56,18</u> -	-	56	-	-	-	-
16	С113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	6	<u>69,44</u> -	-	417	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							22750	4133	<u>66</u> 18		<u>54,36</u> 0,25
Разом будівельні роботи, грн.							22750				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18551				
всього заробітна плата, грн.							4151				
Загальновиробничі витрати, грн.							2260				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							661				
Всього будівельні роботи, грн.							25010				

Всього по розділу 1							25010				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Дренажна каналізація									
17	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>7520,99</u> 7349,20	<u>75,44</u> 20,98	226	220	<u>2</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>2,87</u> 0,01
18	С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	2,994	<u>190,08</u> -	-	569	-	-	-	-
19	& С113-1873-111	Кран кульовий із поліпропілену каналізаційний діам. 50 мм	шт	2	<u>882,37</u> -	-	1765	-	-	-	-
20	КР15-24-4	Установлення зливних ліжок	шт	2	<u>191,32</u> 175,36	-	383	351	-	<u>2,5600</u> -	<u>5,12</u> -
21	& С113-2292-1 варіант 1	Приймальна воронка ф200х50	шт	2	<u>663,78</u> -	-	1328	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4271	571	<u>2</u> 1		<u>7,99</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					4271				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3698				
		всього заробітна плата, грн.					572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					322				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					97				
		Всього будівельні роботи, грн.					4593				

		Всього по розділу 2					4593				
		Разом прямі витрати по кошторису					27021	4704	<u>68</u> 19		<u>62,35</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					27021				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22249				
		всього заробітна плата, грн.					4723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2581				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					758				
		Всього будівельні роботи, грн.					29602				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					29602				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					69,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5481				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на вентиляцію
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ

Кошторисна вартість 314,785 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73518 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53,597 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,192	<u>80158,08</u> 17716,01	<u>549,76</u> 155,40	15390	3401	<u>106</u> 30	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>50,27</u> 0,4
2	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,104	<u>78592,06</u> 16220,50	<u>482,13</u> 136,59	8174	1687	<u>50</u> 14	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>24,93</u> 0,19
3	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,708	<u>77435,82</u> 14034,76	<u>439,41</u> 124,71	54825	9937	<u>311</u> 88	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>146,84</u> 1,19
4	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,372	<u>74780,77</u> 10560,58	<u>345,84</u> 93,21	102599	14489	<u>474</u> 128	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>214,11</u> 1,72
5	С111-1850 варіант 1	Кріплення	т	0,12	<u>18667,55</u> -	<u>-</u> -	2240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	4	<u>582,99</u> -	-	2332	-	-	-	-
7	C1630-464	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1300 мм	шт	1	<u>1283,11</u> -	-	1283	-	-	-	-
8	C1630-465	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1500 мм	шт	4	<u>2199,20</u> -	-	8797	-	-	-	-
9	C1630-466	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1600 мм	шт	1	<u>2947,07</u> -	-	2947	-	-	-	-
10	C1630-469	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 2400 мм	шт	1	<u>4977,74</u> -	-	4978	-	-	-	-
11	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	9,7	<u>468,37</u> 468,37	-	4543	4543	-	<u>6,6700</u> -	<u>64,7</u> -
12	& C111-1896-9 варіант 1	Теплоізоляція K-FLEX ST 6мм	м2	78,694	<u>250,48</u> -	-	19711	-	-	-	-
13	& C111-1896-9 варіант 2	Теплоізоляція K-FLEX ST 20мм	м2	20,44	<u>321,88</u> -	-	6579	-	-	-	-
14	& C111-1721-Л варіант 1	Стрічка алюмінієва неармирована, тип TAPE ALU-50 50x50	рул	5	<u>229,57</u> -	-	1148	-	-	-	-
15	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6001,12</u> 4786,90	<u>405,74</u> 85,89	6001	4787	<u>406</u> 86	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
16	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	3	<u>502,98</u> 462,33	<u>37,79</u> 9,80	1509	1387	<u>113</u> 29	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>18,63</u> 0,37
17	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,46	<u>685,25</u> 661,81	<u>7,12</u> 1,98	315	304	<u>3</u> 1	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>4,5</u> 0,01
18	& 2310-B-Д25 варіант 1	Гнучка вставка ф100	шт	2	<u>143,12</u> -	-	286	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& 2310-B-Д25 варіант 2	Гнучка вставка ф200	шт	2	<u>278,78</u> -	-	558	-	-	-	-
20	& 2310-B-Д25 варіант 3	Гнучка вставка 600x300	шт	2	<u>1591,52</u> -	-	3183	-	-	-	-
21	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,28	<u>573,36</u> 512,02	<u>49,83</u> 13,86	161	143	<u>14</u> 4	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>1,97</u> 0,05
22	С1630-734 варіант 1	Фільтр касетний ФК 700x400	шт	1	<u>4015,50</u> -	-	4016	-	-	-	-
23	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	2	<u>173,76</u> 119,88	<u>7,12</u> 1,98	348	240	<u>14</u> 4	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>3,5</u> 0,05
24	& С130-417-45-4	Клапан зворотній КОМ1 100x150	шт	1	<u>1749,66</u> -	-	1750	-	-	-	-
25	& С130-417-45-4 варіант 1	Клапан зворотній КОМ1 200x200	шт	1	<u>1873,08</u> -	-	1873	-	-	-	-
26	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	2	<u>345,11</u> 222,63	<u>24,92</u> 6,93	690	445	<u>50</u> 14	<u>3,2500</u> 0,0931	<u>6,5</u> 0,19
27	& С130-417-45-5	Клапан зворотній КОМ1 600x300	шт	1	<u>3052,37</u> -	-	3052	-	-	-	-
28	& С130-417-45-5 варіант 1	Клапан зворотній КОМ1 600x400	шт	1	<u>3213,53</u> -	-	3214	-	-	-	-
29	КБ20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>488,11</u> 235,72	<u>17,80</u> 4,95	488	236	<u>18</u> 5	<u>3,4000</u> 0,0665	<u>3,4</u> 0,07
30	С130-392 варіант 1	Клапан повітряний ВРК 700x400	шт	1	<u>6426,35</u> -	-	6426	-	-	-	-
31	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	29	<u>165,99</u> 126,18	<u>27,45</u> 5,51	4814	3659	<u>796</u> 160	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>52,78</u> 2,16
32	& С130-602-1-24 варіант 4	Решітка вентиляційна 100x100	шт	2	<u>113,27</u> -	-	227	-	-	-	-
33	& С130-602-1-24 варіант 5	Решітка вентиляційна 200x100	шт	4	<u>305,03</u> -	-	1220	-	-	-	-
34	& С130-602-1-24 варіант 6	Решітка вентиляційна 250x100	шт	2	<u>328,49</u> -	-	657	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C130-602-1-24 варіант 7	Решітка вентиляційна 250x200	шт	10	<u>459,05</u>	-	4591	-	-	-	-
36	& C130-602-1-24 варіант 8	Решітка вентиляційна 350x200	шт	1	<u>606,95</u>	-	607	-	-	-	-
37	& C130-602-1-24 варіант 8	Решітка вентиляційна 350x200	шт	6	<u>606,95</u>	-	3642	-	-	-	-
38	& C130-602-1-24 варіант 9	Решітка вентиляційна 450x250	шт	2	<u>752,81</u>	-	1506	-	-	-	-
39	& C130-602-1-24 варіант 10	Решітка вентиляційна 800x150	шт	2	<u>1100,63</u>	-	2201	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							288881	45258	<u>2355</u> 563		<u>660,3</u> 7,52
Разом будівельні роботи, грн.							288881				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							241268				
всього заробітна плата, грн.							45821				
Загальновиробничі витрати, грн.							25904				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							67,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7776				
Всього будівельні роботи, грн.							314785				

Всього по кошторису							314785				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							735,18				
Кошторисна заробітна плата, грн.							53597				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

обладнання вентиляційне
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1614,708 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-6001-2 варіант 2	Приточна установка Green STR-6 в комплекті; (маса=0,645)	шт	1	1567453,90	1567454
2	1501-1371 варіант 2	Вентилятор ВКС 200 Вентс; (маса=0,02)	шт	1	5120,00	5120
3	1501-1371 варіант 3	Вентилятор ВК 100Б Вентс; (маса=0,02)	шт	1	2950,00	2950
4	1501-1371 варіант 4	Вентилятор SVF (AVF) 60-30/28-4D Вентс; (маса=0,02)	шт	1	24535,00	24535
		Разом				1600059
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				14649
		Всього по кошторису				1614708

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на пожежну сигналізацію
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № ПС

Кошторисна вартість 210,783 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02734 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 84,019 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-4	(Демонтаж) Монтаж блока концентратора	шт	1	<u>482,76</u>	<u>0,52</u>	483	482	<u>1</u>	<u>7,0400</u>	<u>7,04</u>
	к дем.=0,4	ПС приймально-контрольного на 4п			482,24	0,06			-	0,0008	-
2	КМ10-667-4	Монтаж блока концентратора ПС	шт	1	<u>1277,48</u>	<u>1,31</u>	1277	1206	<u>1</u>	<u>17,6000</u>	<u>17,6</u>
		приймально-контрольного на 4п (раніше демонтованого)			1205,60	0,14			-	0,0021	-
3	КМ10-667-6	Монтаж прибора ПС приемно-контрольного	шт	1	<u>1836,43</u>	<u>2,86</u>	1836	1754	<u>3</u>	<u>25,6000</u>	<u>25,6</u>
		сигнального			1753,60	0,30			-	0,0046	-
4	КМ11-96-1	Монтаж модуля цифрового автодозвона	шт	1	<u>117,86</u>	<u>2,84</u>	118	115	<u>3</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
		МЦА			115,02	0,92			1	0,0126	0,01
5	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний,	шт	2	<u>77,02</u>	<u>5,67</u>	154	90	<u>11</u>	<u>0,6400</u>	<u>1,28</u>
		ємкість 22 А.год			44,94	1,83			4	0,0252	0,05
6	КМ10-669-3	Блок живлення	шт	1	<u>1075,35</u>	<u>1,16</u>	1075	596	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					595,60	0,14			-	0,0021	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	21	<u>265,88</u> 211,01	<u>1,62</u> 0,17	5583	4431	<u>34</u> 4	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>67,2</u> 0,05
8	КМ8-532-4	Сповіщувач ПС ручний	шт	8	<u>261,28</u> 148,90	<u>14,93</u> 2,56	2090	1191	<u>119</u> 20	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>16</u> 0,24
9	КМ10-1-8	Монтаж резисторів	плата	34	<u>42,30</u> 31,65	<u>10,65</u> 2,07	1438	1076	<u>362</u> 70	<u>0,4800</u> 0,0278	<u>16,32</u> 0,95
10	& 1504-12104-1	Резистор МЛТ-0,25	шт	34	<u>1,80</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-407-1	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,05	<u>26547,26</u> 4176,16	<u>17759,72</u> 3667,00	1327	209	<u>888</u> 183	<u>57,4200</u> 49,7031	<u>2,87</u> 2,49
12	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,05	<u>11086,60</u> 3479,40	<u>1325,36</u> 115,44	554	174	<u>66</u> 6	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>2,39</u> 0,07
13	КМ8-409-1	Гофтруба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	5,7	<u>19228,50</u> 2826,80	<u>12036,51</u> 2186,29	109602	16113	<u>68608</u> 12462	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>241,28</u> 170,91
14	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	4	<u>735,30</u> 581,84	<u>18,97</u> 4,68	2941	2327	<u>76</u> 19	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>32</u> 0,22
15	КМ8-412-2	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,8	<u>864,64</u> 698,21	<u>28,46</u> 7,03	1556	1257	<u>51</u> 13	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>17,28</u> 0,15
16	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	<u>5508,28</u> 2330,77	<u>2290,64</u> 456,57	1377	583	<u>573</u> 114	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>8,2</u> 1,53
17	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,3	<u>1401,01</u> 455,29	<u>862,91</u> 165,21	420	137	<u>259</u> 50	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>1,88</u> 0,68
		Разом прямі витрати по розділу 1					131892	31741	<u>71056</u> 12946		<u>466,54</u> 177,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131892 29095 44687 23665 59,86 6907 155557				

		Всього по розділу 1					155557				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Матеріали									
18	C113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2 мм	м	5,15	<u>27,73</u>	-	143	-	-	-	-
19	241649-1052	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х ТУ22-3988-77 змін.1-4 д-25мм	1000м	0,0051	<u>23615,57</u>	-	120	-	-	-	-
20	& C113-1-4-2Д варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 20 мм	м	408	<u>7,37</u>	-	3007	-	-	-	-
21	& C113-1-5 варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 25 мм	м	173,4	<u>10,10</u>	-	1751	-	-	-	-
22	& C1530-41-177 варіант 1	Кабельний канал 25х16мм	м	20,2	<u>42,95</u>	-	868	-	-	-	-
23	& C1530-41-188-2Б варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-каналу 25х16	шт	4	<u>22,55</u>	-	90	-	-	-	-
24	& C1530-41-181 варіант 1	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу 25х16	шт	4	<u>18,47</u>	-	74	-	-	-	-
25	& C1530-41-189-2В варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу 25х16	шт	2	<u>28,67</u>	-	57	-	-	-	-
26	& C1530-41-177 варіант 2	Кабельний канал 40х25мм	м	5,05	<u>31,75</u>	-	160	-	-	-	-
27	& C1530-41-188-2Б варіант 2	Поворот 90 КМП для кабель-каналу 40х25	шт	2	<u>24,59</u>	-	49	-	-	-	-
28	& C1530-41-181 варіант 2	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу 40х25	шт	2	<u>18,06</u>	-	36	-	-	-	-
29	& C1530-41-189-2В варіант 1	Заглушка КМЗ для кабель-каналу 40х25	шт	2	<u>16,81</u>	-	34	-	-	-	-
30	& C157-291-4 варіант 1	Провід ПСВВнг, перерізом 2х0,4мм2	1000м	0,4223	<u>5094,91</u>	-	2152	-	-	-	-
31	& C157-291-5 варіант 1	Кабель FPT cat 5e, перерізом 4х2х0,5мм2	1000м	0,204	<u>20170,41</u>	-	4115	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					12656	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					12656		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12656				
		Всього будівельні роботи, грн.					12656				

		Всього по розділу 2					12656				
32	КБ46-30-1	Розділ 3. Будівельні роботи Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,03	<u>3090,70</u> 1588,50	<u>1502,20</u> 385,44	93	48	<u>45</u> 12	<u>21,5800</u> 5,3240	<u>0,65</u> 0,16
33	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,1	<u>12544,43</u> 5366,45	<u>7177,98</u> 1815,82	1254	537	<u>717</u> 182	<u>75,5200</u> 24,9665	<u>7,55</u> 2,5
34	КБ46-33-1	Закладення бетоном отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,001	<u>9461,91</u> 5677,20	<u>181,53</u> 50,50	9	6	<u>-</u> -	<u>91,0100</u> 0,6783	<u>0,09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1356	591	<u>762</u> 194		<u>8,29</u> 2,66
		Разом будівельні роботи, грн.					1356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					785				
		Загальновиробничі витрати, грн.					451				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					151				
		Всього будівельні роботи, грн.					1807				

		Всього по розділу 3					1807				
35	КП2-16-9 к=0,8	Розділ 4. Пусконаладжувальні роботи Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	2	<u>7832,94</u> 7832,94	<u>-</u> -	15666	15666	<u>-</u> -	<u>78,4000</u> -	<u>156,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КП2-16-10 к=0,8	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання	Система	4	<u>1838,34</u> 1838,34	- -	7353	7353	- -	<u>18,4000</u> -	<u>73,6</u> -
37	КП2-16-3 к=0,8	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	Система	29	<u>159,86</u> 159,86	- -	4636	4636	- -	<u>1,6000</u> -	<u>46,4</u> -
38	КП2-6-1 к=0,8	Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Блок або пристрій безконтактний, реле або блок контактних елементів	шт	6	<u>159,86</u> 159,86	- -	959	959	- -	<u>1,6000</u> -	<u>9,6</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							28614	28614	- -		<u>286,4</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							28614				
всього заробітна плата, грн.							28614				
Загальновиробничі витрати, грн.							12150				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2875				
Всього будівельні роботи, грн.							40764				

Всього по розділу 4							40764				
Разом прямі витрати по кошторису							174518	60946	<u>71818</u> 13140		<u>761,23</u> 180,01
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							174518				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41754				
всього заробітна плата, грн.							74086				
Загальновиробничі витрати, грн.							36265				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							86,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9933				
Всього будівельні роботи, грн.							210783				

Всього по кошторису							210783				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1027,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84019				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

устаткування пожежної сигналізації

Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № ПС відомості тощо

Кошторисна вартість 60,905 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30046-2-3Е варіант 1	Прилад приймально-контрольний "Тирас-16.128П"; (маса=0,03)	шт	1	20566,00	20566
2	& 1511-3002-12 варіант 4	Блок живлення БЖ-1230; (маса=0,005)	шт	1	2950,00	2950
3	& 1511-3002-12 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В 18А/ч; (маса=0,005)	шт	2	2565,00	5130
4	& 1602-30046-49-Я варіант 1	Модуль цифрового автодозвону МЦА; (маса=0,03)	шт	1	4146,00	4146
5	& 1602-30007-31-Ю варіант 1	Сповіслювач димовий СПД-3; (маса=0,0005)	шт	23	1125,00	25875
6	& 1504-18009-23 варіант 1	Сповіслювач ручний СПР-1; (маса=0,0004)	шт	9	185,00	1665
		Разом				60332
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				573

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				60905

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на сповіщення про пожежу
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 106,806 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41309 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,829 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система оповіщення про пожежу									
1	KM10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	933,12	-	933	834	-	11,2000	11,2
					833,84	-			-	-	-
2	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	16	264,45	-	4231	3595	-	3,2000	51,2
					224,70	-			-	-	-
3	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	2	562,92	291,57	1126	476	583	3,2000	6,4
					238,24	44,40			89	0,5704	1,14
4	& 290902-224-21-1	Коробка вогнестійка розподільча, з межею вогнестійкості 30 хв., КВР-1 / 30-30В	шт	2	477,38	-	955	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	KM8-407-1	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,05	26547,26	17759,72	1327	209	888	57,4200	2,87
					4176,16	3667,00			183	49,7031	2,49
6	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2,4	19228,50	12036,51	46148	6784	28888	42,3300	101,59
					2826,80	2186,29			5247	29,9834	71,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-412-2	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	2,45	<u>864,64</u>	<u>28,46</u>	2118	1711	<u>70</u>	<u>9,6000</u>	<u>23,52</u>
					698,21	7,03			17	0,0825	0,2
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,05	<u>5508,28</u>	<u>2290,64</u>	275	117	<u>115</u>	<u>32,8000</u>	<u>1,64</u>
					2330,77	456,57			23	6,1138	0,31
9	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,05	<u>1401,01</u>	<u>862,91</u>	70	23	<u>43</u>	<u>6,2600</u>	<u>0,31</u>
					455,29	165,21			8	2,2579	0,11
		Разом прямі витрати по розділу 1					57183	13749	<u>30587</u>		<u>198,73</u>
									5567		76,21
		Разом будівельні роботи, грн.					57183				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12847				
		всього заробітна плата, грн.					19316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10119				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2926				
		Всього будівельні роботи, грн.					67302				

		Всього по розділу 1					67302				
		Розділ 2. Матеріали									
10	С113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2 мм	м	5,15	<u>27,73</u>	-	143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& С113-1-5 варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 25 мм	м	244,8	<u>10,10</u>	-	2472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1530-41-177 варіант 1	Кабельний канал 25х16мм	м	5,05	<u>42,95</u>	-	217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& С1530-41-188-2Б варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-каналу 25х16	шт	1	<u>22,55</u>	-	23	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С1530-41-181 варіант 1	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу 25х16	шт	1	<u>18,47</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С1530-41-189-2В варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу 25х16	шт	1	<u>28,67</u>	-	29	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& 15096-1011-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H FE 180/E30 2х2х0,8	1000м	0,255	<u>23496,67</u>	-	5992	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& С1545-40-1	Стяжка пластикова 100мм	100шт	0,8	<u>25,57</u>	-	20	-	-	-	-
18	& С1545-40-1	Стяжка пластикова d-8мм	100шт	0,8	<u>255,07</u>	-	204	-	-	-	-
	варіант 1										
		Разом прямі витрати по розділу 2					9118	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					9118				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9118				
		Всього будівельні роботи, грн.					9118				

		Всього по розділу 2					9118				
19	КБ46-30-1	Розділ 3. Будівельні роботи Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,02	<u>3090,70</u> 1588,50	<u>1502,20</u> 385,44	62	32	<u>30</u> 8	<u>21,5800</u> 5,3240	<u>0,43</u> 0,11
20	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,08	<u>12544,43</u> 5366,45	<u>7177,98</u> 1815,82	1004	429	<u>575</u> 145	<u>75,5200</u> 24,9665	<u>6,04</u> 2
21	КБ46-33-1	Закладення бетоном отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,001	<u>9461,91</u> 5677,20	<u>181,53</u> 50,50	9	6	<u>-</u> -	<u>91,0100</u> 0,6783	<u>0,09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1075	467	<u>605</u> 153		<u>6,56</u> 2,11
		Разом будівельні роботи, грн.					1075				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					357				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119				
		Всього будівельні роботи, грн.					1432				

		Всього по розділу 3					1432				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Світлове сповіщення про пожежу									
22	КМ10-3-9	Монтаж оповіщувача світлозвукового	табло	1	<u>23,82</u>	-	24	24	-	<u>0,3200</u>	<u>0,32</u>
					23,82	-			-	-	-
23	КМ10-3-9	Табло рядової сигналізації	табло	5	<u>23,82</u>	-	119	119	-	<u>0,3200</u>	<u>1,6</u>
					23,82	-			-	-	-
24	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	1	<u>562,92</u>	<u>291,57</u>	563	238	<u>292</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					238,24	44,40			44	0,5704	0,57
25	& 290902-224-21-1	Коробка вогнестійка розподільча, з межею вогнестійкості 30 хв., КВР-1 / 30-30В	шт	1	<u>477,38</u>	-	477	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	КМ8-407-1	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,05	<u>26547,26</u>	<u>17759,72</u>	1327	209	<u>888</u>	<u>57,4200</u>	<u>2,87</u>
					4176,16	3667,00			183	49,7031	2,49
27	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,9	<u>19228,50</u>	<u>12036,51</u>	17306	2544	<u>10833</u>	<u>42,3300</u>	<u>38,1</u>
					2826,80	2186,29			1968	29,9834	26,99
28	КМ8-412-2	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,95	<u>864,64</u>	<u>28,46</u>	821	663	<u>27</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,12</u>
					698,21	7,03			7	0,0825	0,08
29	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,05	<u>5508,28</u>	<u>2290,64</u>	275	117	<u>115</u>	<u>32,8000</u>	<u>1,64</u>
					2330,77	456,57			23	6,1138	0,31
30	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,05	<u>1401,01</u>	<u>862,91</u>	70	23	<u>43</u>	<u>6,2600</u>	<u>0,31</u>
					455,29	165,21			8	2,2579	0,11
		Разом прямі витрати по розділу 4					20982	3937	<u>12198</u>		<u>57,16</u>
									2233		30,55
		Разом будівельні роботи, грн.					20982				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4847				
		всього заробітна плата, грн.					6170				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3306				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					974				
		Всього будівельні роботи, грн.					24288				

		Всього по розділу 4					24288				
		Розділ 5. Матеріали									
31	С113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2 мм	м	5,15	<u>27,73</u>	-	143	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C113-1-5 варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 25 мм	м	91,8	<u>10,10</u>	-	927	-	-	-	-
33	& C1530-41-177 варіант 1	Кабельний канал 25x16мм	м	5,05	<u>42,95</u>	-	217	-	-	-	-
34	& C1530-41-188-2Б варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-каналу 25x16	шт	1	<u>22,55</u>	-	23	-	-	-	-
35	& C1530-41-181 варіант 1	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу 25x16	шт	1	<u>18,47</u>	-	18	-	-	-	-
36	& C1530-41-189-2В варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу 25x16	шт	1	<u>28,67</u>	-	29	-	-	-	-
37	& 15096-1011-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H FE 180/E30 2x2x0,8	1000м	0,102	<u>23496,67</u>	-	2397	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							3754	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							3754	-	-	-	-
в тому числі:							3754	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3754	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							3754	-	-	-	-

Всього по розділу 5							3754				
Розділ 6. Пусконаладжувальні роботи											
38	КП2-15-2 к=0,8	Система сигналізації імпульсна, з запам'ятовуванням або реєстрацією причини відхилення	Система	1	<u>479,57</u> 479,57	-	480	480	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
39	КП2-16-3 к=0,8	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	Система	1	<u>159,86</u> 159,86	-	160	160	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
Разом прямі витрати по розділу 6							640	640	-	-	6,4
Разом будівельні роботи, грн.							640				
в тому числі:							640				
всього заробітна плата, грн.							640				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					272 0,56 64 912				
		Всього по розділу 6					912				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					92752 92752 30569 26746 14054 35,37 4083 106806	18793	<u>43390</u> 7953		<u>268,85</u> 108,87
		Всього по кошторису					106806				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					413,09 30829				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

устаткування сповіщення про пожежу

Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 35,036 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2402-4057-36-1К варіант 2	Обладнання оповіщення в моноблочному виконанні ВЕЛЛЕЗН-120-100 в комплекті; (маса=0,01)	шт	1	23500,00	23500
2	& 1601-2361-5-5 варіант 1	Гучномовець ЗАС100ПН; (маса=0,003)	шт	14	385,00	5390
3	& 1601-2361-5-6 варіант 3	Гучномовець 6АС100ПН; (маса=0,003)	шт	2	543,00	1086
4	& 1602-30045-49-А варіант 1	Сповіщувач світлозвуковий "Джміль"; (маса=0,001)	шт	1	925,00	925
5	& 1602-30050-1-4Ф варіант 1	Сповіщувач-табло світловий ОС6.8; (маса=0,001)	шт	5	760,00	3800
		Разом				34701
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				335

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				35036

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на сигналізація загазованості
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № АГ

Кошторисна вартість 34,311 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13082 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,787 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	KM11-60-1	Установлення приладів-сигналізатор газу	комплект	2	<u>765,44</u>	<u>208,69</u>	1531	967	<u>417</u>	<u>6,4000</u>	<u>12,8</u>
					483,58	51,53			103	0,6050	1,21
2	KM10-3-9	Табло рядової сигналізації	табло	2	<u>23,82</u>	<u>-</u>	48	48	<u>-</u>	<u>0,3200</u>	<u>0,64</u>
					23,82	-			-	-	-
3	KM11-168-1	Монтаж пульта контролю загазованості датчиків	шт	1	<u>1040,80</u>	<u>70,55</u>	1041	589	<u>71</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					588,88	14,59			15	0,1736	0,17
4	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,02	<u>11086,60</u>	<u>1325,36</u>	222	70	<u>27</u>	<u>47,8400</u>	<u>0,96</u>
					3479,40	115,44			2	1,4338	0,03
5	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,08	<u>19228,50</u>	<u>12036,51</u>	20767	3053	<u>12999</u>	<u>42,3300</u>	<u>45,72</u>
					2826,80	2186,29			2361	29,9834	32,38
6	KM8-412-1	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,02	<u>735,30</u>	<u>18,97</u>	15	12	<u>-</u>	<u>8,0000</u>	<u>0,16</u>
					581,84	4,68			-	0,0550	-
7	KM8-412-2	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	1,08	<u>864,64</u>	<u>28,46</u>	934	754	<u>31</u>	<u>9,6000</u>	<u>10,37</u>
					698,21	7,03			8	0,0825	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>5508,28</u>	<u>2290,64</u>	551	233	<u>229</u>	<u>32,8000</u>	<u>3,28</u>
					2330,77	456,57			46	6,1138	0,61
9	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,1	<u>1401,01</u>	<u>862,91</u>	140	46	<u>86</u>	<u>6,2600</u>	<u>0,63</u>
					455,29	165,21			17	2,2579	0,23
		Разом прямі витрати по розділу 1					25249	5772	<u>13860</u>		<u>82,56</u>
									2552		<u>34,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					25249				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5617				
		всього заробітна плата, грн.					8324				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4368				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1267				
		Всього будівельні роботи, грн.					29617				

		Всього по розділу 1					29617				
		Розділ 2. Матеріали									
10	241649-1052	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х	1000м	0,00204	<u>23615,57</u>	-	48	-	-	-	-
		ТУ22-3988-77 змін.1-4 д-25мм			-	-			-	-	-
11	& С113-1-5	Гофтруба вініпластова ф 25 мм	м	110,16	<u>10,10</u>	-	1113	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& С1530-41-177	Кабельний канал 25х16мм	м	10,1	<u>42,95</u>	-	434	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& С1530-41-188-2Б	Поворот 90 КМП для кабель-каналу 25х16	шт	2	<u>22,55</u>	-	45	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& С1530-41-181	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу 25х16	шт	2	<u>18,47</u>	-	37	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& С1530-41-189-2В	Заглушка КМЗ для кабель-каналу 25х16	шт	2	<u>28,67</u>	-	57	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	С153-11	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГЕнг, число жил та переріз 4х1 мм2	1000м	0,0408	<u>23158,41</u>	-	945	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& С153-21-39-10 варіант 1	Кабель перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд	1000м	0,0816	<u>20055,61</u>	-	1637	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4316	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4316 4316 4316 4316				

		Всього по розділу 2					4316				
18	КБ46-30-1	Розділ 3. Будівельні роботи Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,01	<u>3090,70</u> 1588,50	<u>1502,20</u> 385,44	31	16	<u>15</u> 4	<u>21,5800</u> 5,3240	<u>0,22</u> 0,05
19	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,02	<u>12544,43</u> 5366,45	<u>7177,98</u> 1815,82	251	107	<u>144</u> 36	<u>75,5200</u> 24,9665	<u>1,51</u> 0,5
20	КБ46-33-1	Закладення бетоном отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,0001	<u>9461,91</u> 5677,20	<u>181,53</u> 50,50	1	1	-	<u>91,0100</u> 0,6783	<u>0,01</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					283	124	<u>159</u> 40		<u>1,74</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					283 164 95 0,27 32 378				

		Всього по розділу 3					378				
		Разом прямі витрати по кошторису					29848	5896	<u>14019</u> 2592		<u>84,3</u> 35,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					29848 9933 8488				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4463 11,25 1299 34311 34311				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					130,82 9787				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013
устаткування загазованості
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 19,098 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1704-50558-2	Блок керування сигналізатора газу "Варта 1-03.14"; (маса=0,004)	шт	1	9650,00	9650
2	варіант 1 & 1704-50558-17	Датчик СО до блоку "Варта 1-03"; (маса=0,001)	шт	1	4685,00	4685
3	варіант 1 & 1704-50558-17	Датчик СО2 до блоку "Варта 1-03"; (маса=0,001)	шт	1	3838,00	3838
4	варіант 2 & 1602-30045-42-Н	Оповіщувач світло-звуковий " Піонер-5"; (маса=0,002)	шт	3	250,00	750
	варіант 1	Разом				18923
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				175
		Всього по кошторису				19098

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на автоматичне пожежогасіння
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № АПГ

Кошторисна вартість 68,412 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34393 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,143 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь	шт	1	<u>715,35</u>	<u>1,31</u>	715	658	<u>1</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					657,60	0,14			-	0,0021	-
2	КМ10-669-6	Блок живлення	шт	1	<u>1567,52</u>	<u>1,68</u>	1568	953	<u>2</u>	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					952,96	0,18			-	0,0027	-
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	1	<u>77,02</u>	<u>5,67</u>	77	45	<u>6</u>	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>
					44,94	1,83			2	0,0252	0,03
4	КМ11-31-1	Монтаж пристрія ручного запуску ПРЗ	шт	1	<u>82,01</u>	-	82	61	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					61,38	-			-	-	-
5	КМ11-31-1	Монтаж пристрія аварійної зупинки ПАЗ	шт	1	<u>82,01</u>	-	82	61	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					61,38	-			-	-	-
6	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	4	<u>147,90</u>	<u>6,28</u>	592	422	<u>25</u>	<u>1,6000</u>	<u>6,4</u>
					105,50	0,67			3	0,0101	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>265,88</u> 211,01	<u>1,62</u> 0,17	532	422	<u>3</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>6,4</u> 0,01
8	КМ8-532-4	Сповіщувач ПС ручний	шт	1	<u>261,28</u> 148,90	<u>14,93</u> 2,56	261	149	<u>15</u> 3	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>2</u> 0,03
9	КМ10-1-8	Монтаж резисторів	плата	17	<u>42,30</u> 31,65	<u>10,65</u> 2,07	719	538	<u>181</u> 35	<u>0,4800</u> 0,0278	<u>8,16</u> 0,47
10	& 1504-12104-1	Резистор МЛТ-0,25	шт	17	<u>1,80</u> -	-	31	-	-	-	-
11	КМ10-3-9	Монтаж оповіщувача світлозвукового	табло	2	<u>23,82</u> 23,82	-	48	48	-	<u>0,3200</u> -	<u>0,64</u> -
12	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	1	<u>124,36</u> 105,50	-	124	106	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
13	КМ12-594-9	Монтаж генератора вогнегасного аерозолі з електричним запуском	10 шт	0,1	<u>4367,85</u> 2978,00	<u>721,73</u> 149,80	437	298	<u>72</u> 15	<u>40,0000</u> 2,0572	<u>4</u> 0,21
14	КМ8-407-1	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,05	<u>26547,26</u> 4176,16	<u>17759,72</u> 3667,00	1327	209	<u>888</u> 183	<u>57,4200</u> 49,7031	<u>2,87</u> 2,49
15	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,45	<u>19228,50</u> 2826,80	<u>12036,51</u> 2186,29	27881	4099	<u>17453</u> 3170	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>61,38</u> 43,48
16	КМ8-412-1	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	1,3	<u>735,30</u> 581,84	<u>18,97</u> 4,68	956	756	<u>25</u> 6	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>10,4</u> 0,07
17	КМ8-412-3	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,2	<u>1109,12</u> 814,58	<u>56,91</u> 14,05	222	163	<u>11</u> 3	<u>11,2000</u> 0,1650	<u>2,24</u> 0,03
18	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>5508,28</u> 2330,77	<u>2290,64</u> 456,57	1102	466	<u>458</u> 91	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>6,56</u> 1,22
19	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,2	<u>1401,01</u> 455,29	<u>862,91</u> 165,21	280	91	<u>173</u> 33	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>1,25</u> 0,45
		Разом прямі витрати по розділу 1					37036	9545	<u>19313</u> 3544		<u>138,54</u> 48,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37036 8178 13089 6861 17,21 1985 43897				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					43897				
		Розділ 2. Матеріали									
20	& 1602-30007-40 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтактний СОМК 1-8	шт	1	<u>102,39</u>	-	102	-	-	-	-
21	& С157-291-4 варіант 2	Провід ПСВВнг, перерізом 2х0,4мм2	1000м	0,1339	<u>3840,31</u>	-	514	-	-	-	-
22	& 15096-1011-2 варіант 2	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H FE 180/E30 1х2х0,8	1000м	0,0204	<u>23496,67</u>	-	479	-	-	-	-
23	& С153-21-39-21-1 варіант 1	Кабель вогнезахистний 5х1,5 мм2 NHXN FE 180/E30	1000м	0,0204	<u>54034,94</u>	-	1102	-	-	-	-
24	С113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2 мм	м	5,15	<u>27,73</u>	-	143	-	-	-	-
25	& С113-1-4-2Д варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 20 мм	м	147,9	<u>7,37</u>	-	1090	-	-	-	-
26	& С113-1-5 варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 25 мм	м	173,4	<u>10,10</u>	-	1751	-	-	-	-
27	& С1530-41-177 варіант 1	Кабельний канал 25х16мм	м	20,2	<u>42,95</u>	-	868	-	-	-	-
28	& С1530-41-188-2Б варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-каналу 25х16	шт	2	<u>22,55</u>	-	45	-	-	-	-
29	& С1530-41-181 варіант 1	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу 25х16	шт	2	<u>18,47</u>	-	37	-	-	-	-
30	& С1530-41-189-2В варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу 25х16	шт	2	<u>28,67</u>	-	57	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6188	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					6188				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6188				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6188				

		Всього по розділу 2					6188				
31	КБ46-29-3	Розділ 3. Будівельні роботи Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см Закладення бетоном отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	100шт	0,02	<u>12544,43</u>	<u>7177,98</u>	251	107	<u>144</u>	<u>75,5200</u>	<u>1,51</u>
					5366,45	1815,82			36	24,9665	0,5
32	КБ46-33-1		м3	0,0001	<u>9461,91</u>	<u>181,53</u>	1	1	-	<u>91,0100</u>	<u>0,01</u>

		Разом прямі витрати по розділу 3					252	108	<u>144</u>		<u>1,52</u>
									36		0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					252				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					144				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28				
		Всього будівельні роботи, грн.					335				

		Всього по розділу 3					335				
33	КП2-16-9 к=0,8	Розділ 4. Пусконаладжувальні роботи Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	<u>7832,94</u>	-	7833	7833	-	<u>78,4000</u>	<u>78,4</u>
					7832,94	-			-	-	-
34	КП2-16-10 к=0,8		Система	2	<u>1838,34</u>	-	3677	3677	-	<u>18,4000</u>	<u>36,8</u>

		Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання									
35	КП2-6-1 к=0,8	Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Блок або пристрій безконтактний, реле або блок контактних елементів	шт	7	<u>159,86</u>	-	1119	1119	-	<u>1,6000</u>	<u>11,2</u>
					159,86	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					12629	12629	-		<u>126,4</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					12629				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					12629 5363 10,99 1268 17992 17992				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					56105 56105 14366 25862 12307 28,44 3281 68412 68412	22282	19457 3580		266,46 49,03
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					343,93 29143				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015
устаткування автоматичного пожежогасіння
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № АПГ відомості тощо

Кошторисна вартість 22,102 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30046-52 варіант 1	Прилад ПУіЗ "Тірас-1"; (маса=0,01)	шт	1	6366,00	6366
2	& 1602-30046-37-12 варіант 1	Блок живлення БЖ1230 12В; (маса=0,003)	шт	1	4520,00	4520
3	& 1511-3002-12 варіант 3	Акумуляторна батарея 12В 7А/ч; (маса=0,005)	шт	1	1250,00	1250
4	& 1504-18009-23 варіант 4	Пристрій аварійної зупинки ПАЗ Тірас; (маса=0,00015)	шт	1	625,00	625
5	& 1504-18009-23 варіант 5	Пристрій ручного запуску ПРЗ Тірас; (маса=0,00015)	шт	1	625,00	625
6	& 1602-30007-31-Ю варіант 1	Сповіщувач димовий СПД-3; (маса=0,0005)	шт	3	1125,00	3375
7	& 1602-30007-31-Ю варіант 2	Сповіщувач тепловий ТПТ-3; (маса=0,0005)	шт	5	105,00	525
8	& 1504-18009-23 варіант 1	Сповіщувач ручний СРР-1; (маса=0,0004)	шт	2	185,00	370
9	& 1602-30045-49-А варіант 2	Сповіщувач світлозвуковий ОСЗ-10; (маса=0,001)	шт	1	912,00	912

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1602-30045-49-A варіант 3	Сповіщувач світлозвуковий ОСЗ-9; (маса=0,001)	шт	1	820,00	820
11	& 1602-30046-52 варіант 2	Генератор вогнегасного аерозолю АСГ-7/1; (маса=0,008)	шт	2	1250,00	2500
		Разом				21888
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				214
		Всього по кошторису				22102

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на телефонізацію, відеоспостереження
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № СЗ

Кошторисна вартість 55,260 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20349 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,300 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	1	<u>562,92</u>	<u>291,57</u>	563	238	<u>292</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					238,24	44,40			44	0,5704	0,57
2	& 2405-1260-6-19	Коробка розподільча КРТ 10х2	шт	1	<u>220,41</u>	-	220	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1	<u>53,95</u>	-	54	53	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					52,75	-			-	-	-
4	& 2405-1260-6-19	Коробка телефонна УК-2Р	шт	1	<u>38,65</u>	-	39	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,01	<u>9365,21</u>	<u>103,78</u>	94	42	<u>1</u>	<u>54,4000</u>	<u>0,54</u>
					4174,11	17,69			-	0,2281	-
6	& 1602-50062-1	Розетка телефонна	шт	1	<u>53,43</u>	-	53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>216,90</u> 104,23	-	217	104	-	<u>1,4000</u>	<u>1,4</u>
8	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,9	<u>24574,81</u> 3192,08	<u>18000,06</u> 3294,49	22117	2873	<u>16200</u> 2965	<u>47,8000</u> 45,0698	<u>43,02</u> 40,56
9	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,5	<u>19228,50</u> 2826,80	<u>12036,51</u> 2186,29	9614	1413	<u>6018</u> 1093	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>21,17</u> 14,99
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>5508,28</u> 2330,77	<u>2290,64</u> 456,57	1652	699	<u>687</u> 137	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>9,84</u> 1,83
11	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,3	<u>1401,01</u> 455,29	<u>862,91</u> 165,21	420	137	<u>259</u> 50	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>1,88</u> 0,68
12	КМ8-412-2	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	1,4	<u>864,64</u> 698,21	<u>28,46</u> 7,03	1210	977	<u>40</u> 10	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>13,44</u> 0,12
		Разом прямі витрати по розділу 1					36253	6536	<u>23497</u> 4299		<u>95,29</u> 58,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36253 6220 10835 5817 14,86 1716 42070				

		Всього по розділу 1					42070				
		Розділ 2. Матеріали									
13	& С113-1-11 варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 40 мм	м	91,8	<u>28,53</u> -	-	2619	-	-	-	-
14	& С113-1-4- 2Д варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 20 мм	м	51	<u>7,37</u> -	-	376	-	-	-	-
15	& С1530-41- 177 варіант 1	Кабельний канал 25х16мм	м	30,3	<u>42,95</u> -	-	1301	-	-	-	-
16	& С1530-41- 188-2Б варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-каналу 25х16	шт	8	<u>22,55</u> -	-	180	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1530-41-181 варіант 1	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу 25х16	шт	4	<u>18,47</u>	-	74	-	-	-	-
18	& C1530-41-189-2В варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу 25х16	шт	4	<u>28,67</u>	-	115	-	-	-	-
19	& C157-291-5 варіант 2	Кабель UPT cat 5е, перерізом 4х2х0,5мм2	1000м	0,051	<u>15957,81</u>	-	814	-	-	-	-
20	& C154-166-1	Кабелі зв'язку ТППеп 5х2х0,4мм2	1000м	0,1224	<u>23495,61</u>	-	2876	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							8355	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							8355	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8355	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							8355	-	-	-	-

Всього по розділу 2							8355				
Розділ 3. Відеоспостереження											
21	КМ10-350-23	Монтаж камер відеонагляду	шт	2	<u>285,02</u>	<u>10,65</u>	570	549	<u>21</u>	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					274,37	2,07			4	0,0278	0,06
22	КМ10-669-6	Блок живлення	шт	2	<u>1567,52</u>	<u>1,68</u>	3135	1906	<u>3</u>	<u>12,8000</u>	<u>25,6</u>
					952,96	0,18			-	0,0027	0,01
Разом прямі витрати по розділу 3							3705	2455	<u>24</u>		<u>32</u>
									4		0,07
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							3705				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1226				
всього заробітна плата, грн.							2459				
Загальновиробничі витрати, грн.							1131				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							290				
Всього будівельні роботи, грн.							4836				

Всього по розділу 3							4836				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					48313	8991	<u>23521</u>		<u>127,29</u>
									4303		58,82
		Разом будівельні роботи, грн.					48313				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15801				
		всього заробітна плата, грн.					13294				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6947				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2006				
		Всього будівельні роботи, грн.					55260				

		Всього по кошторису					55260				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					203,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15300				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017
устаткування мереж телефонізації, відеоспостереження
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № СЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 24,706 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1604-5007 варіант 1	Апарат телефонний ; (маса=0,0048)	шт	1	950,00	950
2	1601-2451 варіант 5	Відеокамера поворотна Link SD28W-8G; (маса=0,0005)	комплект	2	10230,00	20460
3	2407-901-1 варіант 1	Карта пам'яті 128Гб; (маса=0,0001)	шт	2	285,00	570
4	1601-2451 варіант 1	Блок живлення; (маса=0,007)	комплект	2	1250,00	2500
		Разом				24480
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				226
		Всього по кошторису				24706

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на мережі інтернета
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № СЗ

Кошторисна вартість 80,206 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31684 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,882 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	KM10-513-5	Монтаж абонентського оптичного терміналу	шт	1	<u>316,51</u>	-	317	317	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					316,51	-			-	-	-
2	KM8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,06	<u>9365,21</u>	<u>103,78</u>	562	250	<u>6</u>	<u>54,4000</u>	<u>3,26</u>
					4174,11	17,69			1	0,2281	0,01
3	KM10-513-5	Роутер 8LAN-портів	шт	1	<u>316,51</u>	-	317	317	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					316,51	-			-	-	-
4	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	<u>19228,50</u>	<u>12036,51</u>	5769	848	<u>3611</u>	<u>42,3300</u>	<u>12,7</u>
					2826,80	2186,29			656	29,9834	9
5	KM8-412-2	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,3	<u>864,64</u>	<u>28,46</u>	259	209	<u>9</u>	<u>9,6000</u>	<u>2,88</u>
					698,21	7,03			2	0,0825	0,02
6	KM8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	2,7	<u>12958,24</u>	<u>2940,31</u>	34987	13825	<u>7939</u>	<u>70,4000</u>	<u>190,08</u>
					5120,19	544,83			1471	7,3161	19,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-1-8	Плата з реле з вмиканням жорстко закріплених рознімачів (патч-корди) WiFi обладнання	плата	7	<u>42,30</u> 31,65	<u>10,65</u> 2,07	296	222	<u>74</u> 14	<u>0,4800</u> 0,0278	<u>3,36</u> 0,19
8	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (контролер)	шт	6	<u>176,21</u> 113,70	<u>28,46</u> 7,03	1057	682	<u>171</u> 42	<u>1,6000</u> 0,0825	<u>9,6</u> 0,5
9	КМ10-513-5	Точка доступу	шт	6	<u>316,51</u> 316,51	-	1899	1899	-	<u>4,8000</u>	<u>28,8</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							45463	18569	<u>11810</u> 2186		<u>260,28</u> 29,47
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							45463 15084 20755 10837 27,09 3127 56300				
Всього по розділу 1							56300				
Розділ 2. Матеріали											
10	& 1504-17001-4-2 варіант 1	Патч-корд FTP кат.5е	шт	7	<u>112,11</u> -	-	785	-	-	-	-
11	& 1504-17090-9-4У варіант 1	Розетка зовнішня Hypermet RJ-45 FTP	шт	6	<u>79,71</u> -	-	478	-	-	-	-
12	& С113-1-4-2Д варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 20 мм	м	102	<u>7,37</u> -	-	752	-	-	-	-
13	& С1545-64-18 варіант 1	Кабель вита пара FTP, категорія 5е, негорючий, КПВЕ-ВП(200), 4х2х0,51	1000м	0,0306	<u>21315,91</u> -	-	652	-	-	-	-
14	& 15093-35023-20 варіант 1	Кабель волоконно-оптичний багатомодовий А-BQ(BN)H 8G50СС OM2	1000м	0,204	<u>104111,21</u> -	-	21239	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							23906	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					23906 23906 23906 23906				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					69369 69369 38990 20755 10837 27,09 3127 80206 80206	18569	11810 2186		260,28 29,47
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					316,84 23882				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019
устаткування мережі інтернету
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № СЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 51,712 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1601-2438 варіант 1	Абонентський оптичний мережевий термінал GPON Huawei HG8120C (ONU); (маса=0,0015)	комплект	1	1379,00	1379
2	& 102-7-23 варіант 1	Роутер 8 LAN-портів ASUS RT-AC88U; (маса=0,001)	шт	1	8973,00	8973
3	& 1704-50296-4 варіант 1	Контроллер WiFi MikroTik RB2011; (маса=0,005)	шт	6	4591,00	27546
4	1504-18074 варіант 1	WiFi точка доступу внутрішня двухдиапазонна в комплекті з антенами; (маса=0,002)	шт	6	2223,00	13338
		Разом				51236
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				476
		Всього по кошторису				51712

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на радіофікацію
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № СЗ

Кошторисна вартість 17,059 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08879 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,735 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мотажні роботи									
1	KM10-512-1	Антенa вулична на установленій опорі	шт	1	681,01	-	681	674	-	9,6000	9,6
					674,11	-			-	-	-
2	KM10-361-1	Монтаж стояка приймального	стояк	1	3993,32	94,86	3993	3574	95	48,0000	48
					3573,60	23,42			23	0,2750	0,28
3	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	19228,50	12036,51	5769	848	3611	42,3300	12,7
					2826,80	2186,29			656	29,9834	9
4	KM8-412-1	Кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,3	735,30	18,97	221	175	6	8,0000	2,4
					581,84	4,68			1	0,0550	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					10664	5271	3712		72,7
									680		9,3
		Разом будівельні роботи, грн.					10664				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1681				
		всього заробітна плата, грн.					5951				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2897 6,79 784 13561 13561				
5 & С113-1-4-2Д варіант 1	Гофтруба вініпластова ф 20 мм	м	30,6	7,37	-	-	226	-	-	-	-
6 15097-32031 варіант 1	Кабель діаметром жил 2х1,2мм ПРППМ	1000м	0,0306	14804,95	-	-	453	-	-	-	-
7 & С188888-18-2	Радіостійка Н-2500	шт	1	2818,90	-	-	2819	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 2						3498	-	-	-	-
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2						3498 3498 3498 3498				
	Разом прямі витрати по кошторису						14162	5271	3712 680		72,7 9,3
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису						14162 5179 5951 2897 6,79 784 17059 17059				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					88,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6735				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-021
устаткування мереж радіофікації
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № СЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 1,213 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1601-2211-3	Радіоприймач переносний GOLON RN-606AC; (маса=0,002)	шт	1	275,00	275
2	& 1601-2488-1	Радіоантена FM; (маса=0,004)	шт	1	925,00	925
		Разом				1200
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				13
		Всього по кошторису				1213

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022
на блискавкозахист радіоантени
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № СЗ

Кошторисна вартість 11,382 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05909 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,415 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Блискавкозахист									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,018	<u>15370,28</u> 15370,28	-	277	277	-	<u>261,8000</u> -	<u>4,71</u> -
2	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,1	<u>6570,79</u> 1629,15	<u>476,04</u> 81,34	657	163	<u>48</u> 8	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>2,24</u> 0,1
3	С1545-171 варіант 1	Термоусаджувальна трубка ТРМ200/50	шт	1	<u>1377,05</u> -	-	1377	-	-	-	-
4	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,018	<u>9554,18</u> 9554,18	-	172	172	-	<u>165,2400</u> -	<u>2,97</u> -
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,08	<u>6699,61</u> 2077,17	<u>337,05</u> 44,34	536	166	<u>27</u> 4	<u>28,5600</u> 0,5328	<u>2,28</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,02	<u>6600,70</u> 1978,26	<u>337,05</u> 44,34	132	40	<u>7</u> 1	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>0,54</u> 0,01
7	КМ8-407-3	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,03	<u>37351,65</u> 5339,11	<u>27900,94</u> 5777,73	1121	160	<u>837</u> 173	<u>73,4100</u> 77,8145	<u>2,2</u> 2,33
8	С113-136 варіант 1	Труби GR-RO	м	3	<u>121,21</u> -	-	364	-	-	-	-
9	& С111-136-9-3-1 варіант 5	Тримач для дроту GR-32007	шт	5	<u>36,07</u> -	-	180	-	-	-	-
10	& С111-136-9-3-1 варіант 4	Контрольний з'єднувач GR-03001	шт	1	<u>69,80</u> -	-	70	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							4886	978	<u>919</u> 186		<u>14,94</u> 2,48
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4886				
-----							2989				
							1164				
							669				
							1,88				
							215				
							5555				
Всього по розділу 1							5555				
Розділ 2. Будівельні роботи											
11	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,1	<u>2877,73</u> 1580,37	<u>1297,36</u> 332,88	288	158	<u>130</u> 33	<u>22,2400</u> 4,5980	<u>2,22</u> 0,46
12	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлога товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,1	<u>3090,70</u> 1588,50	<u>1502,20</u> 385,44	309	159	<u>150</u> 39	<u>21,5800</u> 5,3240	<u>2,16</u> 0,53
13	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,3	<u>12544,43</u> 5366,45	<u>7177,98</u> 1815,82	3763	1610	<u>2153</u> 545	<u>75,5200</u> 24,9665	<u>22,66</u> 7,49
14	КБ46-33-1	Закладення бетоном отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,0001	<u>9461,91</u> 5677,20	<u>181,53</u> 50,50	1	1	-	<u>91,0100</u> 0,6783	<u>0,01</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							4361	1928	<u>2433</u> 617		<u>27,05</u> 8,48
Разом будівельні роботи, грн.							4361				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2545 1465 4,26 491 5826 5826				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					9247 9247 2989 3709 2135 6,14 706 11382 11382	2906	<u>3352</u> 803		41,99 10,96
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					59,09 4415				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на електроосвітлення
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР

Кошторисна вартість 172,517 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90662 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,708 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ21-18-1	Монтаж світильників світлодіодних, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,49	<u>31274,37</u> 15360,58	<u>6554,25</u> 2872,31	15324	7527	<u>3212</u> 1407	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>103,49</u> 17,98
2	КБ21-18-1	Монтаж світильників світлодіодних з акумуляторними батареями, які встановлюються на штирях	100шт	0,22	<u>31274,37</u> 15360,58	<u>6554,25</u> 2872,31	6880	3379	<u>1442</u> 632	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>46,46</u> 8,07
3	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,14	<u>12094,38</u> 10066,98	<u>1683,35</u> 390,84	1693	1409	<u>236</u> 55	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>18,37</u> 0,64
4	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	2	<u>420,71</u> 138,48	<u>37,38</u> 12,24	841	277	<u>75</u> 24	<u>1,8600</u> 0,1505	<u>3,72</u> 0,3
5	КБ21-22-5	Установлення вимикачів перехресних незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,1	<u>2091,36</u> 1874,01	- -	209	187	- -	<u>28,4200</u> -	<u>2,84</u> -
6	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,12	<u>1886,29</u> 1668,94	- -	226	200	- -	<u>25,3100</u> -	<u>3,04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,08	<u>3289,09</u>	-	263	263	-	<u>49,8800</u>	<u>3,99</u>
8	КМ8-545-2	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм2, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 20	шт	4	<u>3289,09</u> <u>843,01</u> 476,48	- <u>22,91</u> 2,86	3372	1906	- <u>92</u> 11	- <u>6,4000</u> 0,0345	- <u>25,6</u> 0,14
9	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	6,675	<u>12277,05</u> 5414,02	<u>4334,16</u> 1055,13	81949	36139	<u>28931</u> 7043	<u>74,4400</u> 14,2205	<u>496,89</u> 94,92
		Разом прямі витрати по розділу 1					110757	51287	<u>33988</u> 9172		<u>704,4</u> 122,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					110757 25482 60459 31840 80,17 9249 142597				
		----- Всього по розділу 1					142597				
		Розділ 2. Матеріали									
10	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним 282x205x130мм ЯТП-0,25	шт	2	<u>874,31</u>	-	1749	-	-	-	-
11	& C1545- 215-9-1М варіант 1	Вимикач "перехресний" VNE-6 (білий, IP54)	шт	10	<u>189,84</u>	-	1898	-	-	-	-
12	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна E.Next e.aqua.1231.grt IP54	шт	8	<u>103,08</u>	-	825	-	-	-	-
13	& C1545- 215-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний накладний E.Next e.aqua.1111.gr IP44 (s035051)	шт	11	<u>87,87</u>	-	967	-	-	-	-
14	& C1545- 215-6 варіант 3	Вимикач двухклавішний накладний E.Next e.aqua.1112.gr IP44 (s035052)	шт	1	<u>100,67</u>	-	101	-	-	-	-
15	& 2405- 1338-2 варіант 2	Коробка розподільна E.NEXT e.db.pro.d80.50 ПВХ р016001	шт	114	<u>42,86</u>	-	4886	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& 290902-224-21-1 варіант 3	Коробка монтажна пластикова TAREL Z2 W IP55 (250x165x138)	шт	4	<u>948,62</u>	-	3794	-	-	-	-
17	& 15093-38093-12	Кабель напругою 1000в перерізом 3x2,5мм2 АВВГнгд	1000м	0,1581	<u>9702,61</u>	-	1534	-	-	-	-
18	& 15093-38093-8	Кабель напругою 1000в перерізом 3x4мм2 АВВГнгд	1000м	0,6528	<u>11315,17</u>	-	7387	-	-	-	-
19	& 15093-38093-1	Кабель напругою 1000в перерізом 4x2,5мм2 АВВГнгд	1000м	0,0204	<u>11805,10</u>	-	241	-	-	-	-
20	& 15093-35023-45	Кабель вогнезахистний 4x2,5мм2 NHXH FE 180/Е30	1000м	0,102	<u>64096,94</u>	-	6538	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					29920	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29920 29920 29920		-		-

		Всього по розділу 2					29920				
		Разом прямі витрати по кошторису					140677	51287	<u>33988</u>		<u>704,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					140677 55402 60459 31840 80,17 9249 172517		9172		122,05

		Всього по кошторису					172517				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					906,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69708				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на обладнання електроосвітлення
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

318,777 тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1507-3072-124-1 варіант 5	Світильник світлодіодний LE-СПО-05	шт	49	1785,07	-	87468	-	-	-	-
2	& 1507-3072-124-1 варіант 4	Світильник аварійного освітлення ДПП 06У-8-211	шт	22	8394,67	-	184683	-	-	-	-
3	& 1507-3072-124-1 варіант 1	Світильник показчик виходу з аккумуляторної батареї ДБО 02ВСП-3-а	шт	14	3300,00	-	46200	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							318351	-	-		-
Разом устаткування, грн.							46200				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							426				
Всього устаткування, грн.							46626				
Разом будівельні роботи, грн.							272151				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							272151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					272151				

		Всього по кошторису					318777				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на електрообладнання
Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР

Кошторисна вартість 296,383 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,25753 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,316 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,35	<u>70467,78</u>	<u>14269,47</u>	95132	28279	<u>19264</u>	<u>273,0000</u>	<u>368,55</u>
					20947,29	5130,35			6926	54,6889	73,83
2	КМ11-168-1	Монтаж пульта дистанційного керування ДЕС	шт	1	<u>1040,80</u>	<u>70,55</u>	1041	589	<u>71</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					588,88	14,59			15	0,1736	0,17
3	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,12	<u>1344,42</u>	-	161	148	-	<u>14,4000</u>	<u>1,73</u>
					1234,66	-			-	-	-
4	КМ10-669-6	Блок живлення	шт	1	<u>1567,52</u>	<u>1,68</u>	1568	953	<u>2</u>	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					952,96	0,18			-	0,0027	-
5	КМ8-575-1	Встановлення в існуючому щиті автоматичного вимикача	шт	1	<u>126,99</u>	<u>2,84</u>	127	123	<u>3</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					122,77	0,92			1	0,0126	0,01
6	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2003,37</u>	<u>727,57</u>	2003	793	<u>728</u>	<u>10,3300</u>	<u>10,33</u>
					792,62	148,39			148	1,7521	1,75
7	КБ21-24-2	Установлення щита ЩРС у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>474,87</u>	<u>35,18</u>	475	281	<u>35</u>	<u>3,9100</u>	<u>3,91</u>
					281,09	13,42			13	0,1690	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-24-1	Установлення щита ЩО масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	15	<u>403,76</u> 244,43	<u>34,16</u> 12,57	6056	3666	<u>512</u> 189	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>51</u> 2,37
9	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,11	<u>1777,86</u> 1668,94	-	196	184	-	<u>25,3100</u> -	<u>2,78</u> -
10	КБ21-22-7	Установлення силового роз'єму	100шт	0,01	<u>1777,86</u> 1668,94	-	18	17	-	<u>25,3100</u> -	<u>0,25</u> -
11	КБ21-22-2	Установлення регулятора швидкості вентилятора	100шт	0,02	<u>5154,81</u> 1825,22	-	103	37	-	<u>27,6800</u> -	<u>0,55</u> -
12	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (електропривід повітряного клапану)	шт	1	<u>107,89</u> 34,53	-	108	35	-	<u>0,4500</u> -	<u>0,45</u> -
13	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (регулятор швидкості трифазного вентилятора FRQS- 4A)	шт	1	<u>82,01</u> 61,38	-	82	61	-	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
14	КБ21-22-1	Установлення регулятора температури повітря	100шт	0,01	<u>1886,29</u> 1668,94	-	19	17	-	<u>25,3100</u> -	<u>0,25</u> -
15	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>261,28</u> 148,90	<u>14,93</u> 2,56	261	149	<u>15</u> 3	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>2</u> 0,03
16	КБ21-22-2	Установлення потенціометра	100шт	0,01	<u>5154,81</u> 1825,22	-	52	18	-	<u>27,6800</u> -	<u>0,28</u> -
17	КБ21-22-5	Установлення перемикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,1	<u>2091,36</u> 1874,01	-	209	187	-	<u>28,4200</u> -	<u>2,84</u> -
18	КМ8-545-2	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 20	шт	2	<u>843,01</u> 476,48	<u>22,91</u> 2,86	1686	953	<u>46</u> 6	<u>6,4000</u> 0,0345	<u>12,8</u> 0,07
19	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	5,35	<u>2727,08</u> 1622,73	<u>151,77</u> 37,48	14590	8682	<u>812</u> 201	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>128,29</u> 2,35
20	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	1,05	<u>3402,88</u> 1802,73	<u>303,55</u> 74,95	3573	1893	<u>319</u> 79	<u>26,6400</u> 0,8800	<u>27,97</u> 0,92
21	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однотельного або багатотельного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,65	<u>781,07</u> 574,31	<u>81,36</u> 43,01	508	373	<u>53</u> 28	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>5,59</u> 0,37
22	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби кабелю у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	4,05	<u>781,07</u> 574,31	<u>81,36</u> 43,01	3163	2326	<u>330</u> 174	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>34,83</u> 2,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби кабелю у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,9	<u>1138,72</u> 814,72	<u>149,76</u> 77,70	1025	733	<u>135</u> 70	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>10,98</u> 0,91
24	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби кабелю у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,3	<u>1570,14</u> 1087,18	<u>234,12</u> 116,36	471	326	<u>70</u> 35	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>4,88</u> 0,45
25	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг (АВВГ 4х70, АВВГ 4х50, АВВГ 5х50, АВВГ 5х35)	100 м	0,75	<u>3410,04</u> 1745,52	<u>777,84</u> 192,06	2558	1309	<u>583</u> 144	<u>24,0000</u> 2,2550	<u>18</u> 1,69
26	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,4	<u>12277,05</u> 5414,02	<u>4334,16</u> 1055,13	17188	7580	<u>6068</u> 1477	<u>74,4400</u> 14,2205	<u>104,22</u> 19,91
Разом прямі витрати по розділу 1							152373	59712	<u>29046</u> 9509		<u>815,68</u> 107,28
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							152373 63615 69221 34096 81,15 9361 186469				

Всього по розділу 1							186469				
Розділ 2. Матеріали											
27	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна E.Next e.aqua.1231.grt IP54	шт	11	<u>103,08</u> -	-	1134	-	-	-	-
28	& 290902- 224-144	Силовий роз'єм E.Next e.socket.115.16.67, 3P+N+E, IP67, 16A (i082009)	шт	1	<u>422,32</u> -	-	422	-	-	-	-
29	& 290902- 224-145	Перемикач на два положення із фіксацією e.mb.bd25 "1-0" 1NO+1NC E.Next p0810133	шт	1	<u>72,63</u> -	-	73	-	-	-	-
30	& 290902- 224-21-1 варіант 3	Коробка монтажна пластикова TAREL Z2 W IP55 (250x165x138)	шт	2	<u>948,62</u> -	-	1897	-	-	-	-
31	& C113-1-5 варіант 2	Гофтруба армована 57025 ДКС ф 25 мм	м	112,2	<u>70,09</u> -	-	7864	-	-	-	-
32	& C113-1-5 варіант 3	Гофтруба гофрована 91925 ДКС ф 25 мм	м	433,5	<u>14,09</u> -	-	6108	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C113-1-12-С варіант 2	Гофтруба аромована 57050 ДКС ф 50 мм	м	71,4	<u>196,78</u>	-	14050	-	-	-	-
34	& C113-1-12-С варіант 3	Гофтруба гофрована 91950 ДКС ф 50 мм	м	35,7	<u>37,32</u>	-	1332	-	-	-	-
35	& 15093-38093-2	Кабель напругою 1000в перерізом 4х70мм2 АВВГнгд	1000м	0,0306	<u>142321,86</u>	-	4355	-	-	-	-
36	& 15093-38093-3	Кабель напругою 1000в перерізом 4х50мм2 АВВГнгд	1000м	0,0051	<u>101805,83</u>	-	519	-	-	-	-
37	& 15093-38093-4	Кабель напругою 1000в перерізом 5х50мм2 АВВГнгд	1000м	0,0051	<u>133098,10</u>	-	679	-	-	-	-
38	& 15093-38093-5	Кабель напругою 1000в перерізом 5х35мм2 АВВГнгд	1000м	0,0357	<u>100298,35</u>	-	3581	-	-	-	-
39	& 15093-38093-6	Кабель напругою 1000в перерізом 5х4мм2 АВВГнгд	1000м	0,0306	<u>16729,25</u>	-	512	-	-	-	-
40	& 15093-38093-7	Кабель напругою 1000в перерізом 4х4мм2 АВВГнгд	1000м	0,0255	<u>13977,86</u>	-	356	-	-	-	-
41	& 15093-38093-8	Кабель напругою 1000в перерізом 3х4мм2 АВВГнгд	1000м	0,0765	<u>11315,17</u>	-	866	-	-	-	-
42	C153-32 варіант 1	Кабели перерізом 4х1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,0306	<u>27096,45</u>	-	829	-	-	-	-
43	& C153-21-39-10 варіант 1	Кабель перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд	1000м	0,1275	<u>20055,61</u>	-	2557	-	-	-	-
44	C153-24 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГнг, число жил та переріз 10х1,5 мм2	1000м	0,0153	<u>67081,37</u>	-	1026	-	-	-	-
45	15095-46091 варіант 1	Провід перерізом 3.1,5мм2 ПВСнгд	1000м	0,01545	<u>19962,11</u>	-	308	-	-	-	-
46	15095-46041 варіант 1	Провід перерізом 2.1,5мм2 ПВС	1000м	0,0515	<u>14192,98</u>	-	731	-	-	-	-
47	& C157-291-86 варіант 1	Кабель вогнезахистний 3х1,5 мм2 NHXН FE 180/Е30	1000м	0,1428	<u>34987,95</u>	-	4996	-	-	-	-
48	& C157-291-86-1 варіант 1	Кабель вогнезахистний 2х1,5 мм2 NHXН FE 180/Е30	1000м	0,1122	<u>26861,61</u>	-	3014	-	-	-	-
49	& 15093-38093-8	Кабель напругою 1000в перерізом 3х4мм2 АВВГнгд	1000м	0,1428	<u>11315,17</u>	-	1616	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& 15093-38093-11	Кабель інтерфейсу для зв'язку з пультом дистанційного керування 1K-RS232-0915FM довжиною 12м	шт	1	2150,21	-	2150	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					60975	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60975				
		-----					60975				
		Всього по розділу 2					60975				
		Розділ 3. Заземлення та зрівнювання потенціалів									
51	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,306	15370,28	-	4703	4703	-	261,8000	80,11
					15370,28	-			-	-	-
52	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 25 мм	10 шт	2	8017,44	3629,74	16035	1629	7259	11,2000	22,4
					814,58	492,05			984	6,1915	12,38
53	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,55	6570,79	476,04	10185	2525	738	22,4000	34,72
					1629,15	81,34			126	0,9664	1,5
54	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,306	9554,18	-	2924	2924	-	165,2400	50,56
					9554,18	-			-	-	-
55	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,5	6879,19	441,39	3440	931	221	25,6000	12,8
					1861,89	70,11			35	0,8353	0,42
56	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,15	9547,31	536,25	1432	314	80	28,8000	4,32
					2094,62	93,53			14	1,1103	0,17
57	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,1	7714,31	47,43	771	454	5	62,4000	6,24
					4538,35	11,71			1	0,1375	0,01
58	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2(відгалуження до електрообладнання)	100 м	0,1	6879,19	441,39	688	186	44	25,6000	2,56
					1861,89	70,11			7	0,8353	0,08
		Разом прямі витрати по розділу 3					40178	13666	8347		213,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					40178		1167		14,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					18165 14833 8761 25,15 2901 48939 48939				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					253526 253526 142755 84054 42857 106,3 12262 296383 296383	73378	37393 10676		1029,39 121,84
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1257,53 96316				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-026
устаткування електрообладнання
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № ЕТР відомості тощо

Кошторисна вартість 821,717 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001-1	Комплектна дизель-електростанція FDG 80 P3 в комплекті з електроним регулятором Intelilite серії AMF25; (маса=1,35)	шт	1	727008,00	727008
2	& 1602-30046-37-12 варіант 2	Блок живлення IPS-2420C-03; (маса=0,003) Ввідно-розподільний пристрій ВРП1 =====	шт	1	4100,00	4100
3	& 1503-8377-3-1 варіант 2	Корпус металевий CPR803 E.NEXT e.mbox.industrial.n.60z IP41; (маса=0,003)	шт	1	4100,00	4100
4	1517-1352-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	217,22	652
5	& 1504-1005-79-2 варіант 2	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.stand.100.3.C100 3p 100A C (s002214); (маса=0,0005)	шт	3	920,00	2760
6	1517-1395-1	Контактори змінного та постійного струму, номінальний струм понад 63 до 160а КПВ-600,КТПВ-600,КТ-6000,КТП-6000,КТ-7000 та ін. Одноблоковий, 3 полюси. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	182,42	365
7	1504-5022 варіант 1	Контактор E.Next e.industrial.ukc.100.220 (i.0090049); (маса=0,0015)	шт	2	5448,00	10896
8	1517-1379-1	Запобігачі напруга до 500в, номінальний струм від 0,25 до 10а, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	28,13	56
9	& 1504-1005-52-3 варіант 1	Тримач E.NEXT e.fuse.1038.h1 під запобіжник 1038 на DIN-рейку + Запобіжник E.NEXT e.fuse.1038.4; (маса=0,00065)	шт	2	80,00	160

1	2	3	4	5	6	7
10	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	45,72	137
11	& 1504-1005-79-2 варіант 7	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.stand.60.1.C25, 1P, 25A, C, 6кА (s002110); (маса=0,001)	шт	1	93,96	94
12	& 1504-1005-79-2 варіант 6	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.stand.60.1.C6, 1P, 6A, C, 6кА (s002106); (маса=0,001)	шт	1	89,50	90
13	& 1504-1005-79-2 варіант 8	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.stand.60.1.B6, 1P, 6A, B, 6кА (s001106); (маса=0,001)	шт	1	97,28	97
14	1517-1428-1	Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 1 до 4, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	108,60	109
15	& 1504-13058-1	Реле проміжне E.NEXT e.control.p536L з Led індикацією 5А, 3 групи контактів; (маса=0,001) Щит розподільний ЩРС =====	шт	1	95,42	95
16	& 1503-8377-3-1 варіант 3	Щит E.NEXT 37-модульний, трирядний, IP 55 6671-237; (маса=0,003)	шт	1	3705,00	3705
17	1517-1352-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	217,22	652
18	& 1504-1005-79-2 варіант 9	Вимикач навантаження E.NEXT e.is.3.125 3p 125A (p008010); (маса=0,0005)	шт	1	354,00	354
19	& 1504-1005-79-2 варіант 17	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.stand.100.3.C80, 3P, 80A, C, 10кА (s002213); (маса=0,0005)	шт	2	880,31	1761
20	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	45,72	46
21	& 1504-1011-95 варіант 1	Розціплювач E.Next e.mcb.stand.60.sht (s1042103); (маса=0,0013)	шт	1	273,00	273
22	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	116,99	117
23	& 1504-1005-79-2 варіант 21	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.stand.60.3.C16 3p 16A C (s002131); (маса=0,001)	шт	1	268,00	268

1	2	3	4	5	6	7
24	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	8	45,72	366
25	& 1504-1005-79-2 варіант 6	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.stand.60.1.C6, 1P, 6A, C, 6кA (s002106); (маса=0,001)	шт	8	89,50	716
26	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	45,72	183
27	& 1504-1005-79-2 варіант 23	Вимикач диференційного струму з захистом від надструмів E.Next e.rcbo.stand.2.C16.30 1P+N 16A C 30mA (s034103); (маса=0,001)	шт	4	409,00	1636
28	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	116,99	117
29	& 1504-1005-79-2 варіант 22	Вимикач диференційного струму з захистом від надструмів E.Next e.rcbo.pro.4.C16.30, 3P+N, 16A, C, тип A, 30mA (p0720015); (маса=0,001)	шт	1	890,00	890
30	& 1503-8377-3-1 варіант 4	Щит робочого освітлення ЩО =====	шт	1	2144,00	2144
31	1517-1351-1	Щит E.NEXT 18 модульнй, одноряднй E-next 6665-218; (маса=0,0015)	шт	5	45,72	229
32	& 1504-1005-79-26 варіант 2	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	125,00	125
33	& 1504-1005-79-2 варіант 24	Вимикач навантаження E.Next e.is.1.40 на DIN-рейку 1p 40A (p008017); (маса=0,001)	шт	4	86,62	346
34	1517-1351-1	Вимикач автоматичний E.Next e.mcb.pro.60.1.B6 (p041006); (маса=0,001)	шт	2	45,72	91
35	& 1504-1005-79-2 варіант 23	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	409,00	818
36	1517-1428-1	Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 1 до 4, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	108,60	109

1	2	3	4	5	6	7
37	& 1504-13058-1 варіант 1	Реле контролю напруги E.NEXT e.control.v02 (p0690007); (маса=0,001) =====	шт	1	828,00	828
38	& 1504-1005-52-5 варіант 1	Регулятор швидкості вентилятора Вентс PCA5E-2-П; (маса=0,0065)	шт	2	4917,00	9834
39	& 1704-50464-10	Електропривід повітряного клапану LM230A-TP Belimo; (маса=0,0065)	шт	1	3530,00	3530
40	& 1504-1005-52-5 варіант 2	Регулятор швидкості трифазного вентилятора FRQS-4A Systemair ; (маса=0,0065)	шт	1	27277,00	27277
41	1504-18001 варіант 1	Кнопка E.Next e.mb.eh135 1NO+1NC зелена (p0810128) в корпусі E.Next e.mb.box01 (p0810146); (маса=0,0005)	шт	1	103,84	104
42	& 1504-1005-52-5 варіант 3	Регулятор температури EC-Basic-T Systemair (24805); (маса=0,0065)	шт	1	3500,00	3500
43	& 1504-1005-52-5 варіант 4	Потенціометр в корпусі MTP 10 Systemair (32731); (маса=0,0065)	шт	1	3053,00	3053
		Разом				813791
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7926
		Всього по кошторису				821717

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-027

технологічне обладнання

Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 731,277 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Меблі						
1	& 560103-37-1	Двоюрусні 4-місні нари; (маса=0,025)	шт	16	6500,00	104000
2	& 560103-37-1 варіант 1	Двоюрусні 8-місні нари; (маса=0,06)	шт	33	14622,00	482526
3	241996-18014-11 варіант 1	Стелаж виробничий на 4 полиці; (маса=0,009)	шт	6	6977,72	41866
4	280222-52-1 варіант 4	Шафа медична 3-х дверна; (маса=0,01)	шт	1	8231,00	8231
5	241996-19013-3 варіант 1	Стіл письмовий; (маса=0,015)	шт	1	2850,00	2850
6	241996-20306 варіант 1	Стілець офісний; (маса=0,005)	шт	2	1850,00	3700
7	560110-116 варіант 1	Шафа для одягу коміркова; (маса=0,06)	шт	7	6243,61	43705
8	560110-54 варіант 5	Стілець з м'яким сидінням на металевому каркасі ІЗО чорний; (маса=0,003)	шт	40	805,00	32200
9	280222-52-1 варіант 2	Шафа господарська металева для інвентарю; (маса=0,033)	шт	1	3950,00	3950
		Разом по розділу 1				723028
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7579

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 1 Разом	грн.	95702	0,007	670 731277 723028
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	95702	0,007	7579 670 730607 670 731277

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

•

Кошторисна вартість	44,917 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,03152 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2,460 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KB11-41-2	Улаштування покриття із плиток	100м ²	0,1044	<u>9847,42</u> 4805,60	<u>7,15</u> 5,96	1028	502	<u>1</u> 1	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>6,26</u> 0,01		
2	& C111-227-4-4	Попереджувальна тактильна плитка поліуретанова 300x300 Конус	шт	98	<u>190,20</u> -	-	18640	-	-	-	-		
3	варіант 1 & C111-227-4-4	Направляюча тактильна плитка поліуретанова 300x300	шт	18	<u>190,20</u> -	-	3424	-	-	-	-		
4	варіант 2 KB11-42-1 заст.	Контрастне маркування сходинок, дверей	100м	0,489	<u>731,34</u> 729,30	<u>2,04</u> 1,70	358	357	<u>1</u> 1	<u>11,0600</u> 0,0222	<u>5,41</u> 0,01		
5	& C111-1679-1-2Д	Стрічка маркування сходинок	мп	2,7	<u>89,90</u> -	-	243	-	-	-	-		
6	варіант 2 & C111-1679-1-2Д	Стрічка маркування дверей 100мм	мп	46,2	<u>21,56</u> -	-	996	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ17-2-5	Установлення тактильних табличок, наклеєк та знаків	10шт	1,3	<u>788,59</u> 769,07	-	1025	1000	-	<u>10,3300</u>	<u>13,43</u>
8	241996-20306 варіант 9	Тактильна інформаційна піктограма	шт	7	<u>127,57</u> -	-	893	-	-	-	-
9	КБ17-2-4	Установлення поручнів, опорних стійок	10шт	0,5	<u>362,01</u> 341,73	-	181	171	-	<u>4,5900</u>	<u>2,3</u>
10	С126-1237 варіант 2	Відкидний поручень консольний НТ-09-30	шт	1	<u>1310,72</u> -	-	1311	-	-	-	-
11	С126-1237 варіант 3	Опора-поручень на стіну та підлогу НТ-09-027	шт	1	<u>1109,22</u> -	-	1109	-	-	-	-
12	С126-1237 варіант 4	Поручень зовнішній двохопорний НТ-09-022/02	шт	1	<u>1461,84</u> -	-	1462	-	-	-	-
13	241996-20306 варіант 1	Поручень прямиий НТ-09-001	шт	2	<u>368,20</u> -	-	736	-	-	-	-
14	КР6-27-2	Установлення дверних пристроїв	100 шт	0,04	<u>1543,00</u> 1543,00	-	62	62	-	<u>23,4000</u>	<u>0,94</u>
15	& С111-138-4 варіант 4	Пристрій самозачинення	шт	4	<u>3070,20</u> -	-	12281	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							43749	2092	<u>2</u> 2		<u>28,34</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							43749				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41655				
всього заробітна плата, грн.							2094				
Загальновиробничі витрати, грн.							1168				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							366				
Всього будівельні роботи, грн.							44917				

Всього по кошторису							44917				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							31,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2460				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-029
обладнання для заходів для маломобільних груп населення
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 0,697 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-20306 варіант 2	Знак забезпечення легкої ідентифікації доступності входу з шрифтом Брайля; (маса=0,0003) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	6	115,00	690 7 697

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція протирадіаційного укриття № 52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області,
розташованого за адресою: Миколаївська область, М.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 198,686 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11564 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,050 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. тип А1									
1	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,132	<u>6149,09</u> 2752,46	<u>3396,63</u> 788,28	812	363	<u>449</u> 104	<u>42,9000</u> 9,9840	<u>5,66</u> 1,32
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,121	<u>31185,07</u> 13082,22	<u>18102,85</u> 4344,88	3773	1583	<u>2190</u> 526	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>24,67</u> 7,14
3	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх основ щебених	100 м3	0,198	<u>5498,64</u> 1103,12	<u>4395,52</u> 661,69	1089	218	<u>871</u> 131	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>3,64</u> 1,46
4	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,11	<u>48638,32</u> 876,73	<u>46015,86</u> 6328,94	5350	96	<u>5062</u> 696	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>1,61</u> 7,36
5	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,176	<u>79293,27</u> 948,28	<u>8305,39</u> 910,15	13956	167	<u>1462</u> 160	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>2,6</u> 1,65
6	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,11	<u>242958,91</u> 2055,04	<u>17959,32</u> 2804,23	26725	226	<u>1976</u> 308	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>3,52</u> 3,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-13-4 к=3	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або випучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,11	<u>41598,12</u> -	<u>1052,61</u> 134,54	4576	-	<u>116</u> 15	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> 0,18
8	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,11	<u>936677,69</u> 1037,78	<u>13286,79</u> 1637,37	103035	114	<u>1462</u> 180	<u>15.1500</u> 17,1541	<u>1,67</u> 1,89
9	КБ27-26-5 к=8	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4	1000 м2	-0,11	<u>366993,11</u> 16,44	<u>-</u> -	-40369	-2	<u>-</u> -	<u>0,2400</u> -	<u>-0,03</u> -
10	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,11	<u>529918,76</u> 956,26	<u>11941,64</u> 1416,46	58291	105	<u>1314</u> 156	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>1,54</u> 1,63
11	КБ27-66-5	Установлення раніше демонтованих бортових каменів	100 м	0,132	<u>21322,17</u> 6065,89	<u>907,86</u> 202,38	2815	801	<u>120</u> 27	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>12,26</u> 0,28
12	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,63	<u>2057,83</u> 101,48	<u>1956,35</u> 371,46	1296	64	<u>1232</u> 234	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>1,06</u> 2,56
13	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	63	<u>161,86</u> -	<u>161,86</u> 18,44	10197	-	<u>10197</u> 1162	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 14,11
		Разом прямі витрати по розділу 1					191546	3735	<u>26451</u> 3699		<u>58,2</u> 42,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					191546 161360 7434 4501 13,12 1515 196047				

		Всього по розділу 1					196047				
14	КБ27-15-1	Розділ 2. Тип 3 Улаштування основи зі ГПС суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,00072	<u>185278,35</u> 1645,70	<u>10098,73</u> 1617,57	133	1	<u>7</u> 1	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>0,02</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,0072	<u>24628,12</u> 1891,96	<u>1325,80</u> 301,17	177	14	<u>10</u> 2	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>0,21</u> 0,03
16	КБ11-11-18	Армування дротяною сіткою	100м2	0,0072	<u>1193,55</u> 1020,44	<u>52,12</u> 43,44	9	7	-	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>0,12</u> -
17	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,002592	<u>40006,31</u> -	-	104	-	-	-	-
18	КБ27-65-4	Улаштування покриття з бетонних плиток з приготуванням піщано-цементної суміші	1000 м2	0,00072	<u>152220,40</u> 76481,61	<u>15472,06</u> 3961,87	110	55	<u>11</u> 3	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>0,77</u> 0,04
19	& С111-227-4-4 варіант 5	Попереджувальна тактильна плитка 300х300х80	шт	8	<u>256,50</u> -	-	2052	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2585	77	<u>28</u> 6		<u>1,12</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2585 2480 83 52 0,15 18 2637				
		----- Всього по розділу 2					2637				
		Разом прямі витрати по кошторису					194131	3812	<u>26479</u> 3705		<u>59,32</u> 43,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					194131 163840 7517 4555 13,27 1533 198686				
		----- Всього по кошторису					198686				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					115,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9050				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]